
Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1937. g. 7. decembri.
1. Pieņem:

1) likumu par fideikomisa atcelšanu uz
Reinholda-Aleksandra Zengbuša
nekustamo īpašumu,

2) ievedmuitas tarifu,

3) izvedmuitas tarifu,

4) papildinājumu Valsts zemes bankas
statūtos.

2. Apstiprina Latvijas universitātes ve-
cāko docentu Dr ing. Aleksandru D e 1-
v i g u ar š. g. 4. novembri par profesoru
Latvijas universitātes mechanikas fakultātē
pie mašinelementu katedras.

3. Apstiprina profesoru Kārli Strau-
b e r g u un priv. doc. Marģeru Steper-
m a n i par Latvijas Vēstures institūta kār-
tējiem biedriem.

4. Iecel par Valsts papiru spiestuves un
naudas kaltuves direktoru līdzšinējo Valsts
papiru spiestuves pārvaldnieku Ludolfu
Libertu.

5. Piešķir eksekvaturu jaunieceltam

Lielbritānijas konsulam Rīgā Henry Arthur
Hobson'am, kura konsulārās pilnvaras
iesniegtas Ārlietu ministrijai.

6. Iecel Latvijas hipotēku bankas pa-
domes vakantajās vietās uz nākošiem trim
gadiem: par priekšsēdētāju būvuzņēmēju
un namsaimnieku Rīgā, Ludvigu N e i -
b u r g u, bet par padomes locekļiem Gul-
benes namsaimnieku biedrības priekšnieku
Vili R i c h t e r i un Modestu Cālmani,
namsaimnieku un tirgotāju Ludzā.

7. Iecel Valsts zemes bankas padomes
vakantajās vietās uz nākošiem trim ga-
diem: par priekšsēdētāju — Latvijas lauk-
saimniecības kameras priekšsēdētāju Rū-
dolfu D z ē r v i un par locekļiem — Sebas-
tianu Pabērzu no Višķu Pabērziem un

i Alfonsu Pastoru no Daugavpils.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Dzelzsceļu ziņas.

Pasažieru pārvadāšanai š. g. Ziemas-
svētkos norīkoti šādi papildu vilcieni:

I. Rīga pas.-Saldus-Liepāja.
11 bis vilciens ceturtdien 23. XII, piekt-

dien 24. XII un pirmdien 27. XII no Rīgas
pas. aizies pīkst. 15.10,Liepā jāpien. pīkst. 20.

4 bis vilciens piektdien 24. XII, pirm-
dien 27. XII un otrdien 28. XII no Lie-
pājas aizies pīkst. 15.57, Rīsā pas. pienāk?
pīkst. 20.54.

Pa ceļam šie vilcieni nepieturēs: Baložos.
Olainē, Daibē, Cenā, Viesturos, Dorupē.
Lāčos, Pluģos, Gardenē, Lutriņos, Lašupē,
Sieksātē, Vārtājā, Padonē, Durbē, Ta-
daiķos un Torē.

2. Rīga pas.-Krustpils.
72 bis vilciens piektdien 24. XII no

Rīgas pas. aizies pīkst. 13.05, Krustpilī
pienāks 16.03.

5 bis vilciens piektdien 24. XII un pirm-
dien 27. XII no Krustpils aizies pīkst.15.15,
Rīgā pas. pienāks 18.11. Bez tam piekt-
dien 24. XII un pirmdien 27. XII kārtējais
Daugavpils-Rīgas 5. pas. vilciens no Krust-
pils aizies pēc izmainīta saraksta un proti:
pīkst. 16.05, Rīgā pas. pienāks 18.56.

Kārtējie pasažieru vilcieni Rīga pas.-
Skrīveri: 66. vilc. jkas no Rīgas pas. aizies
pīkst. 16, un 78. vilc, kas no Rīgas pas.
aizies pīkst. 21.40, piektdien 24. decembrī
ies līdz Pļaviņām, kur pirmais pienāks
pīkst. 18.30, bet otrs 0.15.

3. Rīga pas.-Sigulda-Valmiera.
12 bis vilciens piektdien 24. XII no

Rīgas pas. aizies pīkst. 14.45, Valmierā
pienāks pīkst. 17.44, 37 bis vilciens pirm-
dien 27. XII no Valmieras aizies pīkst.
17.27, Rīgā pas. pienāks pīkst. 20.33.

35 bis vilciens pirmdien 27. XII no
Siguldas aizies pīkst. 17.34, Rīgā pas.
uienāks 18.44.

Bez tam kārtējais Valkas 35. vilciens
pirmdien 27. XII no Siguldas aizies pēc
izmainīta saraksta, t. i. pīkst. 17.52,
Rīgā pas. pienāks pīkst. 19.12.

4. Rīga pas.-Ieriķi-Gulbene.
4 bis vilciens piektdien 24. XII no Rīgas

pas. aizies pīkst. 16.43, Gulbenē pienāks
21.18. Šis vilciens būs saskaņots Gulbenē
ar uz Alūksni - Api aizejošo 6. vilcienu.

55 bis vilciens pirmdien 27. XII no
Gulbenes aizies pīkst. 16.20, Rīgā pas.
pienāks pīkst. 20.51.

5. Rīga pas.-Limbaži-Puikule.
Saulkrastu 234. vilciens, kas aiziet no

Rīgas pas. pīkst. 15.55, piektdien 24.XI!
pagarināts līdz Limbažiem, kur pienāks
pīkst. 18.36.

43 bis vilciens pirmdien 27. XII no
Puikules aizies pīkst. 15.36, Rīgā pas.
pienāks pīkst. 19.03.

6. Rīga pas.-Tukums II-Stende.
Tukuma 107. vilciens, kas aiziet no

Rīgas pas. pīkst. 9, pirmdien 27. XII pa-
garināts līdz Stendei, kur pienāks pīkst.
12.25.

130 bis vilciens pirmdien 27. XII no
Stendes aizies pīkst. 13.15. Rīgā pas.
pienāk 16.57.

Bez tam kārtējais Ķemeru 143. vilciens,
kas no Rīgas pas. aiziet pīkst. 19.12,
pirmdien 27. XII pagarināts līdz Tuku-
mam II, kur pienāks pīkst. 20.50.

7. KrustpHs-Jēkabpils-Nereta.
204/71. vilciens piektdien 24. XII no

Krustpils aizies pīkst. 18.05, no lēkabpils
18.30, Neretā pienāks pīkst. 22.40.

8. Krustpils-Jēkabpils-Akniste.
204/7. vilciens piektdien 24. XII no

Krustpils aizies pīkst. 18.05, no Jēkabpils
18.30, Aknistē pienāks pīkst. 22.53.

84. vilciens pirmdien 27. XII no Aknistes
aizies pīkst. 12.39, Jēkabpilī pienāks pīkst.
16.55, Krustpilī pīkst. 17.34.

Dzelzsceļu virsvalde aizrāda, ka svētku
laikā kārtējie pasažieru vilcieni ir pārpil-
dīti, kālab ieteic izlietot braukšanai norī-
kotos papildu vilcienus, kuros braucējiem
parasti ērtības ir lielākas nekā kārtējos
vilcienos. Tāpat svētku laikā Rīgas pasa-
žieru stacijā pie biļetu kasēm notiek brau-
cēju drūzmēšanās, kālab pašu svētku
braucēju labā lūdz biļetes iegādāties jau
agrāk, nopērkot tās iepriekšpārdošanas
kasēs.

Biļetes iepriekš pārdod Rīgas pas. sta-
cijas 9. kasē no š. g. 22. līdz 24. decembrim
ieskaitot katru dienu no pīkst. 10 līdz 20
un Valsts dzelzsceļu ceļojumu biroji Rīgā,
Aspazijas bulvārī 4, Liepājā, Lielā ielā 19
un Daugavpilī, Rīgas ielā 61.

Ekspluat. direktors J. Stakle.
Pasažieru nod. vadītājs P. Miezāns.

Papildinājums
Valsts zemes bankas statūtos.

Ministru kabinets 1937. g. 7. decembra
sēdē ir pieņēmis un Valsts Prezidents iz-
sludina šādu likumu:

Valsts zemes bankas statūtu (Lik. kr.
1922. g. 72 un 1934. g. 161) 10. pantā pēc
otrā teikuma iespraust vārdus:

Viens no bankas padomes locekļiem ir
Zemkopības ministrijas pārstāvis.

Šis papildinājums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Rīgā, 1937. g. 8. decembrī.
K. U 1 m a n i s,

Valsts un Ministru Prezidents.

Ministru kabinets 1937. g. 7.. decembra
sēdē ir pieņēmis un Valsts Prezidents iz-
sludina šādu likumu:

Likums
par fideikomisa atcelšanu uz
Reinholda - Aleksandra Zengbuša

nekustamo īpašumu.
Atcelts mantošanas fideikomiss uz ne-

kustamo īpašumu, kas ierakstīts Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļas Rīgas pil-
sētas 1. hip. iec. zemes grāmatu reģistra
438. folijā un 1920. g. 8. oktobrī uz Rīgas
apgabaltiesas lēmuma pamata apstiprināts
uz fideikomisa valdījuma tiesībām Reinhol-
dam-Aleksandram Zengbušam.

Tāpat atcelts mūža legats Lielās Ģildes
Tafelģildei — 40 rubļu.

Likums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1937. g. 8. decembrī.
K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Papildinājums Valsts zemes bankas sta-
tūtos.

Likums par fideikomisa atcelšanu uz Rein-
holda-Aleksandra Zengbuša nekustamo
īpašumu.

Ministru kabineta sēde š. g. 7. decembrī.
Vācijas un Lietavas-Latvijas un Igaunijas

dzelzsceļu savienības preču un dzīvnieku
pārvadāšanas tarifs. (4. turpinājums
un beigas.)

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par: Ls (saņemot kantorī)

cadu 22,— . PLsK ' gadu 18,—
Va gadu .... 12,— i/ 2 gadu .... j 0 _
3 mēn 6,— 3 mēn 5—
, . 9— l " l >70
' » ' atsevišķu num. . —,10
atsevišķu num. .—,15 pie atkalpārdev..—,13

Latvijas valdības gggn oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^m

^^
svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^CllllIlS-lllllllfef^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī,2.ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^ Rīgā,pilī, List. Tālrunis20031
Runas stundas no 8 līdz 11 ^^jfflr^ " Atvērts no pīkst. i/ 29 līdz 1/24

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu , —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. „ 8,—
par katru tālāko rindiņu , —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. ,, —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,— ,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok. ,, 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pērs. ,, 1,—

Paziņojums.

Pamatoioties uz meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 29. novembra lēmumu apstiprināts Daugmales meliorācijas sabiedrības „Plikais purvs"
Plikā purva galveno novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā
meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

« Māiu numuri Darbu Dalīb-
r Dalībniekiem J Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
2 ',.,., ' Dalībnieka nie derošo vai , . - projekta, balsu

Dalībnieka īpašumu .
,cuc™°" . . . atrodas mājas un no kuras skaits,.pasu u lietošana pec pec anrčkina «Kkanā P i e z i m e

S- Vārds un uzvārds tiesību eso§0 māju mērnie. zemes P« kādas agrākas
,X}feku ar *

E apzīmējums n0Saukumi j£™ 8™matu muižas piederēja balsu skaitu meL sab.plāniem reģistra
Ls ļ statutien)

~ ~~
2. ""I! 4. 5. 6. 7.

~ ā ļ 9. i 10.
? ? ? ?-? " "

1. Emiliia Osītis, dzim. Ležans, Milda - Cecīlija Proporcionāli šajā sarakstā

Strautnieks, dz. Osītis, un Erna-Alise Osītis īpašnieces _ Lāči 185 Daugmales pagastā 54,- 1 Jur
tām ^arbu^zmatean,

- ' , * "alas kurni un maksājumi uzturot
2. Teodors Pētersons . • • Īpašnieks Pīkstēs alias 9 173 „ „ 82,— 1 šīs sabieorības meliorācijas

Pekstes ? ietaises kārtībā.

3. Hugo Freibergs un Minna Freibergs īpašnieki Bakši lFa, Fb 15572 „ „ 326,— 3

4. Anna Peinbergs, dz. Jansons, Bernhards-Pēteris * -.-.

Peinbergs un Emilija Peinbergs ...... īpašnieki Bunci 169 „ „ 239,— 2
līdz. daļās

5 Jānis Dūminš īpašnieks Čaukstēs 15 168 „ „ 209,— 2

6.' Jēkabs Burkāns
'

.
'
.
'
.

'
.

'
. » Liepāderi 7 183 „ „ 148,- 1

7 Juris Ozoliņš „ Nabmi — 172 „ „ 491— 4

8 Kārlis un Vilis Zaueri īpašnieki Lauri 4Fa 16602 „ „ 90 —

9. Daugmales pagasta pašvaldība īpašniece Spaļi 24 179 „ „ 51 — 1

10. Anna Krūmiņliepa, dz. Lazdiņš ,\ Breķi 3Fa 5429 .„ . . 179— .

11 Matilde Fdelbergs, dz. Bankevičs „ Pilven 18452 Ba'dones valsts mez- 20— 1
niecības

12. Kārlis Stepinš • īpašnieks Berģi 18 2942 Daugmales pagastā j 5— ļ K

ļ ; Kopā I 1894— j 19

Rīgā 1937. g. 4- decembri. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arkiva 911. num. Mel. sab. reģ. 1910. num: Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.



Valdības rīkojumi un pavēles.
Vācijas un Lietavas-Latvijas un Igaunijas dzelzsceļu savieniba.

Tarifs preču un dzīvnieku pārvadāšanai. II daļa. ^ turpinājums m beigas.)
2. Vedummaksu likmju rādītājs sīksūtījumiem un vagonsūtījumiem pa Latvijas dzelzsceļu daļu.

Likmes parastā ātruma ieved-, izved- un transitsūtījumiem tarifa vienībās par 100 kg.

km

1— 8
9

10
11
12

13
14
15
16
17

18
19
20
21
22

23
24
25
26
27

28
29
30
31
32

33
34
35
36
37

38
39
40
41
42

43
44
45
46
47

Tarifa klases

123456789 10

0,053 0,045 0,038! 0,035 0,031 0,028 : 0,025 0,023 0,021 i 0,018
0,057 0,048 0,041 0,037 0,033 0,030 0,026 0,024 0,022! 0,019
0,060 0,050 0,043 0,038 0,036 0,031 0,028 ļ 0,025 0.023 i 0,021
0,063 0,052 0,045 0,041 0,037 0,032! 0,030 0,026 0,024 0,022
0,066 0,056 0,048, 0,043 0,038 0,035 0,031 0,028 0,025 0,022

0,069 0,058 0,050! 0,044 0,041 0,036 i 0,032 0,029 0,026 0.023
0,075 0,063 i 0,053 i 0,049 0,044 0,039! 0,0351 0,031 0,029 0,025
0,078 0,065 : 0,056 , 0,050 ' 0,045 0,041 0,037 0,032 0,030 ', 0,026
0,082 0,067 0,058 0,052 0,048 i 0,042! 0,038: 0,033 0,031 0,028
0,084 0,071i 0,060 1 0,055 0,049 ļ 0,044 0,039! 0,036 0,0320,029

0,090 0,076 1 0,065! 0,058 0,052 0,046 0,042 0,038 0,035 0,031
0,093 0,078 0,066 0,060 0,055 0,049 0,044 i 0,039 0,036 0,031
0,096 0,080 0,069ļ 0,062 0,056: 0,050 0,0450,041 0,037 0,032
0,099 0,083 0,071: 0,064 0,0580,052 0,046 0,042 0,038 0,033
0,105 0,089 0,076 i 0,067 0,062 0,055 0,050 0,044 0,041 0,036
0,108 5,091 0,078 i 0,070 0,063 0,057 i 0,051 0,045 0,042! 0,037
0,111 0,093 0,080: 0,072 0,065 0,058, 0,052 0,046 0,043 0,038
0,114 i 0,096 0,082 0,073 0,066 , 0,059 0,053 0,048 ļ 0,044 0,039
0,120 0,101 0,086 0,078 0,070 0,063 0,057 0,051 ! 0,046 0,041
0,124 0,104 0,089! 0,079- 0,072 0,064 0,058 0,052! 0,048 0,042

0,126 0,106 0,091 I 0,082 0,073 0,066 0,059 ' 0,053 i 0,049 0,043
0,130 0,108 0,093! 0,084 0,076' 0,0671 0,060 0,055 0,050 0,044
0,135 0,1130.097 1 0,087 0,079 < 0,071 j 0,064 0,057 0,052 0,046
0,138 0,116 0,099 ! 0,090 0,080 i 0,072 i 0,065 0,058 0,052 0,048
0,141 0,118 0,101 ! 0,091 0,082 ļ 0,073 0,066 0,059 0,053 0,048

0,144 0,120 0,103ļ 0,092 0,084 j 0,075 0,067 0,060 0,055 0,049
0,146 0,123 0,105! 0,094 0,085 !. 0,076 0,069 0,062 i 0,056 0,050
0,148 0,125 0,1070,096 0,086 0,077 0,070 0,063 ' 0,057 0,050
0,152 0,127 0,108 i 0,098 0,087 0,079 0,071 0,064 1 0,057 0,051
0,154 0,130 0,113 0,099 0,090 0,080 0,072 0,064 0,058 0,052
0,157 0,132 0;112 0,101 0,091 0,082 0,073 0,065 0,059 0.053
0,160 0,134 0,114 0,103 0,092 0,083 0,075 0,066 i 0,0601 0,053
0,162 0,137 0,117 0,105 0,094 0,084 0,076 0,067 j 0,062; 0,055
0,165 0,139 0,118 0,106 0,096 0,085 0,077 0,069 i 0,062 i 0,056
0,168 0,140 0,120 0,108 0,097 0,086 0,078 0,070! 0,063 i 0,056
0,171 0,142 0,123 0,110 0,098 0,089 0,079 0,071 1 0,064 i 0,057
0,173 0,145 0,124 0,111 0,100 0,090 0,080 0,072 0,065 0,058
0,176 0,147 0,126 0,113 0,101 0,091 0,082 0,073 0,066 0,059
0,179 0,150 0,128 0,114 0,103 0,092 0,083 0,075: 0,066 0,059
0,181 0,152 0,130; 0,117 0,105 0,093! 0,084 0,076 i 0,067 0,060

U '12 13 i 14 i 15 16 ļ 17 18 19 20 21
I : ļ ļ i_ ļ i

i [

0 016 0,015 0,014 ! 0,012 I 0,010 0,010 0,009 0,009 0,008:0,008 0,007
0017 0,016 0,014' 0,012 i 0,011 0,010 0,009 0,009 0,008 0,008 0,007
0 018 0,016 0,015 10,014 0,012 0,010 0,010 0,009 .0,009 0,008 0,007
0,019 0,017 0,016 0,014 0,012 0,011 0,010 0,010 0,009 0,009 0,008
0,021 0,018 0,016- 0,015 0,014 0,011 0,011 0,010 0,010 0,009 0,008

0,021 0,019 0,017 i 0,016 0,014 0,012 0,011 0,011 0,010 0,009 0,008
0,023 0,021 0,018 ' 0,017 0,015 j 0,014 0,012 0,011 0,011 0,010 0,009
0,024 0,022 0,019 i 0,017 0,016 1 0,014 0,012 0,012 0,011 0,010 0,009
0,025 0,022 0,021 ' 0,018 0,016 0,015 0,014 0,012 0,011 0,011 0,010
0,026 0,023 0,021 0,018 0,017 0,015 0,014 0,012 0,012 0,011 0,010

0,028 0,025 0,022 0,021 0,018 0,016 0,015 0,014 0,012 0,011 0,010-
0,029 0,025 0,023 0,021 0,018 ! 0,017 0,016 0,015 0,014 0,012 0,011
0,029 0,026 0,024 0,022 10 ,019 0,017 0,016 0,015 0,014 0,012 0,0U
0,031 0,028 0,024 0,022 0,019 0,018 0,016 0,015 0,014 0,012 0,011
0,032 0,029 0,026 0,024 10 ,021 0,019 0,017 0,016 0,015 0,012 0,011

0,033 0,030 0,026 0,024 0,022 0,019 0,018 0,016 0,015 0,014 0,012
0,035 0,031 0,028 0,025 0,022 0,021 0,018 0,017 0,015 0,014 0,012
0,036 0,031 0,029 0,025 0,023 ?, 0,021 0,018 0,017 0,016 0,014 0,012
0,037 0,033 0.030 0,026 0,024 0,022 0,019 0,018 0,016 0,015 0,014
0,038 0,035 0^031 0,028 0,025 0,022 0,021 0,018 0,016 0,015 0,014

0,039 0,035 0,031 0,029 0,025 0,023 0,021 0,018 0,017 0,015 0,014
0,041 0,036 0,032 0,029 0,026 0,023 0,022 0,019 0,017 0,016 0,015
0,042 0,037 ' 0,033 0,030 0,028 0,024 ' 0,022 0,019 0,017 0,016 0,015
0,043 0,038 0,035 0,031 0,028 0,025 0,022 0,019 0,018 0,016 0,015
0,043 0,039 0,035 0,031 0,028 0,025 0,023 0,021 0,018 0,016 0:015

0,044 0039 0,036 0,032 0,029 0,025 0,023 0,021 0,018 0,017 ļ 0,016
0,045 i 0^041 0,036 0,032 0,029 0,026 0,023 0,021 0,018 0,017 0,016
0,045 0,041 0,037 0,033 0,030 0,026 0,024 0,022 0,019 0,017 0,016
0,046 0,042 0,037 0,033 | 0,030 0,026 0,024 0,022 0,019 0,017 0,016
0,048 0,042 0,038 0,035 0,030 0,028 0,024 0,022 0,019 0,017 0,016

0,048 0,043 0,038 0,035 0,031 0,028 0,025 ļ 0,022 0,019 0,018 0,016
0,049 0,044 0,039 0,035 0,031 0,029 0,025 ' 0,023 0,021 0,018 0,016
0,050 0,044 0,039 ' 0,036 0,032 0,029 0,025 ļ 0,023 0,021 0,018 0,016
0,050 0,045 0,041 0,036 0,032 0,029 0,025 0,023 0,021 0,018 0,016
0,051 0,045 0,041 0,037 0,032 0,030 0,026 0,023 0,021 0,019 0,017

0,052 0,046 0,042 0,037 0,033 0,030 0,026 0,024 0,021 0,019 0,017
0,052 0,046 0,042 0,038 0,033 i 0,030 0,026 0,024 0,022 0,019 0,017
0,053 0,048 0,043 0,038 0,035 0,031 0,028 0,024 0,022 0,019 0,017
0,053 0,049 0,043 0,039 0,035 0,031 0,028 0,025 0,022 0,019 0,017
0,055 i 0,049 0,044 I 0,039 0,035 0,031 0,028 0,025 0,022 0,021 0,018

Attālums

km

48
49
50
51
52

53
54
55
56
57

58
59
60
61

62— 64

65— 67
68— 70
71— 73
74— 76
77— 79

80— 82
83— 85
86— 88
89— 91
92— 94

95— 97
98—100

101—105
106—110
111—115

116—120
121—125
126—130
131—135
136—140

141—145
146—150
151—155
156—160
161—165

''__ Tarifa klases. __ _____
1 2 3 4 5 6 7 , 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

?

r
0,185 0,154 0,132 0,118 0,106 0,094 0,085 0,076 0,069 0,062
0,187 0,157 0,133 0,120 , 0 . 107 0,097 , 0,086! 0,077 0,070 1 0,063
0,189 0,159 0,135 0,121:0,110 0,098 0,087 0,078 0,071 0,063
0,193 0,161 0,138 0,124 ; 0,111 0,099 0,089 0,079 0,072 0,064
0,195 -0,164 0,139 0,125 0,112 0;100 0,090 0,080 0,072 0,065

0,198 0,166 0,141 ļ 0,126 0,113 ' 0,101 0,091 0,082 0,073 0,065
0,201 0,168 0,1441 0,128 0,116 0,103 0,092 0,083 0,075 0,066
0,203 0,169 0,145 i 0,130 0,117 0,104 0,093 0,084 0,076 0,067
0,206 0,172 0,147 ļ 0,132 ļ 0.118 0,106 0,094 0,085 0,077 i 0,069
0,208 0,174 0,148, 0,133 0,120 0,107 0,096 > 0,086 0,077 0.069

0,212 0,176 0,151 j 0,135i 0,121 0,108 ' 0,097 i 0,087 0,078 0,070
0,214 0,179 0,153 ļ 0,137 i 0,123 0,110 0,098 0,087 0,079 : 0,071 '
0,216 0,181 0,154! 0,139 0,124 0,111 ! 0.099i 0,089 0,080 0,071
0,220 0,184 0,157: 0,140 0,126 0,112 i 0,100 0,090 oļOSO0,072
0,225 0,187 0,160 0,144 0,128 0,114 0,103 0,092 0,083: 0,073

0,232 0,194 0,165 0,147 0,132 0,118 0,106 0,094 0,085 0,076
0,239 0,200 0,169 0,152 0,137 0,121 0.108 0,097 Q,087 0.078
0,246 0,206 0,175 0,157 0,140 0,125 0,112, 0,100 0,090 0,080
0,254 0,212 0,180 0,161 0,144 0,128 0,114; 0,103 0,092 ; 0^082
0,261 0,217 0,185 0,166 0,148 0,132 0,118 1 0,105 0,094; 0,084

0,268 0,223 0,191 0,169 0,152 0,135 0,121 ! 0,107 ļ 0,097 0,086
0,275 0,229 0,195 0,174 0,155 0,139 0,124 i 0,111 0.099 0,089
0,282 0,235 0,200 0,179 0,160 0,142 , 0,127 0,113 \ 0,101 0,090
0,289 0,241 0,205 0,184 0,164 0,146 0,130 0,116 0,104 0,092
0,297 0,247 0,210 0,187 0,167 0,150 0,133 0,119 0,106 '0,094

6,304 0,253 0,215 0,192 0,172 0,153 i 0,137: 0,121 0,108 0,097
0,311 0,260 0,220 0,196 0,175 0,155 ļ 0,139 0,124 0,111 0,099
0,317 0,264 0,225 0,200 0,179 i 0,159 0,14L 0,126 0,113 0,100
0,328 0,273 0,232 0,207 0,187 i 0,164; 0,1461 0,130 0,117 0,104
0,338 0,282 0,239 0,213 0,191 0,168 0,151 0,134 0,120 0,106

0,349 0,290 0,247 0,220 0,195 0,174 0,154 1 0,138 0,124 0,110
0,359 0,300 0,254 0,226 0,201 i 0,179 0,159 0,141 0,126 0,112
0,370 0,308! 0,26i0,233 i 0,207! 0,184 0,164 0,145 0,130 0,116
0,380 0,316 0,268 : 0,239 0,213 0,188 0,168 0,150 0,133 0,118
0,392 , 0,325 0,275 0,244i 0,219 0,194 0,172 0,153 0,137 0,121

0,403 0,334 0,283: 0,251i 0,223 0,199 0,176 0,157 0,140 0,124
0,413 0,343 0,290 0,257 0,229 0,203 0,181 0,160 0,144 0,127
0,418 0,348 i 0,294 ; 0,261 0,233 0,206 0,184 0,162 0,145 0,128
0,427 0,355 0,300 0,267 0,237 .0,210 0,187 0,166 0,148 0,131
0,437 0,362 ļ 0,307, 0,271 0,242 0,214 0,191 0,168 0.151 0,133

0,056 0,050 0,044 0,041 0,036 0,032 , 0,029 0,025 0,023 0,021 0,018
0,056 0,050 0,045 0,041 0,036 0,032 0,029 0,025 0,023 0,021 0,018
0,057 0,051 0,045 0,041 0,037 0,032 0,029 0,026 : 0,023 0,021 0,018
0,058 0,051 0,046 0,042 0,037 0,033 0,030 0,026 0,023 0,022 0,019
0,058 0,052 0,046 0,042 0,037 0,033 0,030 0,026 0,024 0,022 0,019

0,059 0,053 0,048 0,043 0,038 0,035 0,030 0,028- 0,024 0,022 0 019
0,060 0,053 0,048 0,043 0,038 0,035 0,031 0,028 0,024 0,022 0,019
0,060 0,055 0,049 i 0,044 ' 0,039 ļ 0,035 0,031 0,028 0,024 0,022 0 019
0,062 0,055 0,049 0,044 0.039 0,036 0,031 0,028 0,025 0,023 0,021
0,062 0.056 0,050 0,045 0,039 0,036 0,031 0,029 0,025 0,023 0,021

0,063 j 0,056 0,050 0,045 0 041 0,036 0,032 0,029 0,025 0,023 0 021
0,064 , 0,057 0,051 0,046 ' 0,041 0,037 0,032 0,029 0,025 0,023 0021
0,064 ! 0,058 0,051 ļ 0,046 0,042 0,037 0,032 0,030 0,026 0,023 0,021
0,065 ļ 0,058 0,052 ļ 0,046 ļ 0,042 0,037 0,033 0,030 0,026 0,024 0 022
0,066 j 0,059 0,053 0,048 0,043 0,038 0,033 0,030 0,026 0,024 , 0,022

0,069 0,060 0,055 0,049 0,044 0,039 0,035 0,031 0,028 0,025 0 023
0,070 0,063 0,056 0,050 0,045 0,041 0,036 0,031 0,028 0,025 0 023
0,072 0,064 0,057 0,051 0,045 0,041 0,036 0,032 0,029 0,025 0 023
0,073 ; 0,066 0,059 0,052 0,046 0,042 0,037 0,033 0,029 0,026 0024
0,076 I 0,067 0,060 0,053 0,048 0,043 0,038 0,033 0,030 0,026 0,024

0,078 0,069 0,062 0,056 0,049 0,044 0,038 0,035 0,031 ! 0,028 0 025
0,079 0,071 0,063 0,057 0,050 0,045 0,039 0,036 0,031 0,028 0025
0,082 0,072 0,064 0,058 0,051 0,045 0,041 0,036 0,032 0,029 0026
0,083 0,073 0,066 0,059 0,052 0,046 0,042 0,037 0,032 0,029 0 026
0,085 0,076 , 0,067 0,060 ' 0,053 0,048 0,042 0,037 0,033 0,030 0^026

0,086 0,077 0,069 0,062 I 0,055 0,049 0,043 0,038 0,033 0,030 0 026
0,089 i 0,079 0,070 0,063 ! 0,056 : 0,050 0,044 0,039 0,033 0,031 00280,090 0,080 0,071 0,064 0,057 0,050 0,044 0,039 0,035 0,031 0028
0,092 0,083 0,073 0,065 0,058 0.052 0,045 0,041 0,036 0,032 0* 029
0,096 0,085 0,076 0,067 0,059 0,053 0,046 0,042 0,037 0,032 0^029

0,098 0,086 , ; 0,077 0,069 0,060 ' 0,055 0,048 0,043 0,037 0,033 0 0300,100 ; 0,089 | 0,079 0,071 0,063 0,056 0,049 ' 0,044 0,038 0,035 0031
0,103 ! 0,091 ļ 0,082 0,072 0,064 0,057 0,050 , 0,044 i 0.039 0 035 0031
0,106 0,093 0,083 0,075 0,065 0,058 0,051 i 0,045 i 0,041 0,036 0032
0.108 1 0,096 0,085 0,076 0,067 ļ 0,059 0,052 0,046 i 0,041 0,037 0033

0,111 0,098 i 0,087 0,078 ' 0,069 i 0,060 0,053 0,048 0,042 0,037 0 033
0,113 0,100 ļ 0,089 0,079 ! 0,070 , 0,063 0,055 0,049 0,043 0 038 0035
0,114 0,101 i 0,090 0,080 I 0,071 0,063 0,055 .0,049 ! 0,043 \ 0038 ! 0035
0,117 0,104 ' 0,092 0,082 | 0,072 ' 0,064 ļ 0,056 0.050 0,044o!o39 i 0036
0,119 0,105 : 0,093 0,083 | 0,073 | 0,065 j 0,057 | 0,051 | 0,044 ; 0,039 I o',036



Attālums
km

166—170
171—175
176—180
181—185
186—190
191—195
196—200
201—205
206—210
211—215

216—220
221—225
226—230
231—235
236—240

241—245
246—250
251—255
256—260
261—265

266—270
271—275
276—280
281—285
286—290

291—295

296—300
301—305
306—310
311—315

316—320
321—325
326—330

33 1—335
336—340

341—345
346—350
351—355
356—360
361—365

Tarifa klases
~~ ~~i F ~^~ ~T~ ~T~ ~~r~

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 31 14 15 16 17 18 19 20 21

0,445 0,369 0,312 0,277 0,247 0,219 0,194! 0 ,172 0,153 0,135
0,454 0,377 0,318 0,283 0,251 0,222 0,198 0,175 0,157 0,138
0,464 0,384 0,324 i 0,288 0,256 0 ,227 0,201 ! 0,178 0,159 0,140
0,473 0,391 0,331 0,294 0,261 0,230 0,205 0,181 0,161 0,142
0,481 0,399 0,337 0,300 0,266 0,235 0,208 0,185 0,165 0,145

0,491 0,406 0,343 ļ 0,304 0,270 0,239 0,212 0,188 0,167 0,147
0,500 0,413 0,350 0,310 0,275 0,243 0,216 0,191 0,171 0,150
0,505 0,418 0,353 0,312 0,277 0,246 0,217 i 0,193 0,172 ! 0,151
0,513 0,425 0,358 0,318 0,282 0,249 0,221 0,195 0,174 ! 0,153
0,521 0,432 0,364 0, 323 0,287 0,253 0,225 0,199 0,176 ļ 0,155

0,529 0,438 0,370 0,328 0,290 0,257 0,228 0,201 0,179 0,158
0,537 0,445 0,376 0,332 0,295 0,261 0,230 0,203 0,181 0,160
0,546 0,452 0,382 0,337 0,300 0,264 0,234 0,207 0,184 0,162
0,554 0,459 0,386 0,343 0,303 0, 268 0 ,237 0,209 0,187 0,164
0,563 , 0,465 0,392 0,348 0,308 0,271 0,241 0,213 0,189 0,166

0,571 0,472 0,398 0,352 0,312 0,276 0,244 0,215 0,192 0,168
0,580 0,479 ; 0,404 0,357 0,317 , 0,280 0,247 0,219 0,194 0,171
0,588 0,486 0,410 0,363 0,321 0,283 0,250; 0,221 0,196 0,173
0,596 0,493 0,4 16 0,368 0,325 0,287 0,254 0,223 0,199 0,175
0,604 0,499 0,420 0,372 0,330 0,290 0,257 i 0,227 0,201 0,176

0,612 0,506 0,426 0,377 0,334 0,295 0,261 I 0,229 0,203 0,179
0,621 0,513 0,432 0,382 0,338 0,298 0,26s0,233 0,207 0,181
0,629 0,520 0,438 0,387 0,343 0,302 0,267. 0,235 0,209 0,184
0,637 0,527 0,444 0,392 0,346 0,305 0,270 ļ 0,239 0,212 0,186
0,645 *0,533 0,448 0,397 0,351 0,309 0,274' 0,241 0,214 0,188

0,653 0.540 0,454 0,401 0,356 0,314 0,277 0,243 0,216 0,191
0,662 0,547 0,460 0,406 0,359 0,317 j 0,280 0,247 0,219 0,192
0,670 0,554 0,466 0,412 0,364 0,321 | 0,283' 0,249 0,221 0,194
0,679 0,561 0,472 0,417 0,369 0,324! 0,287 i 0,253 0,223 0,196
0,687 0,567 0,478 0,421 0,372 0,328 0,290 ļ 0,255 0,227 j 0,199

0,6961 0,574 0,482 0,426 0.377 0,332 0,294: 0,259 0,229 ļ 0,201
0,704 0,581 0,488 0,431 0,382 0,336 0,296 0,26 1 0,232 0,203
0,712 0,588 0,494 0,437 0,385 0,339 0,300 0,263 0,234 0,205
0,720 0,594 0,500 0,441 0,390 0,343 0,303 0,267 0,236' 0.207
0,728 0,601 0,506 0,446 0,394 0,348 0,307 0,269 0,239 i 0,209

0,737 ļ 0,608 i 0,510 0,451 0, 399 0,351 0,309 i 0,273 0,241 0,212
0,745 0,615 i 0,516 0,457 0,403 0,355 0,312 ; 0,275 0,243 0,214
0,753 0,622 i 0,5221 0,461 0,407 0,358 0,316 0,278 0,247 0,216
0,761 i 0,628' 0,528 0,466 0,412 0,362 0,319) 0,281 0,249' 0,217
0,77L 0,635 i 0,534 j 0,471 0,416 0,366 0,323 0,283 0,251 0.220

i i
0,121 0,107 0,094 0,084 0,075 0,0661 0,058 0,051 ; 0,045 i 0,041 ! 0,037
0,123 0,1 08 0,097 0,086 0,076 0,067 i 0,059 0,052 , 0,045 i 0,041 ļ 0,037
0,125 1 0,111 0,098 0,087 0,077 0,069 0,059 0,053 0,046 0,042 0,037
0,1271 0,112 0,099' 0.089 0,078 0,069 0,060 0,053 0,046 0,042 0,037
0.130 1 0,114 0,10l! 0,090 0,079 0,070 0,062! 0,055 0,048 0,043 0,038
0,132 , 0,117 0,103! 0,091 0,080 0,071 0,063 0,056 i 0,049 0,0431 0,038
0,133 i 0,118 0,105 0,093 0,082 0,072 0,063 0,056 0,049 0,044 0,039
0,134 0,119 0,105 0,093 0,083 0,073 0,064 0,057 0,049 0,044 0,039
0,137 0,120 i 0,106, 0,094 0,083 0 ,073 0,064 ļ 0,057 0,050 0,044 0,039
0,139 0,1231 O.IOS0,096 0,084 0,075 0,065 ļ 0,058 0,050 0,045 0 ,041

0,140 0,124 0,110: 0,097 i 0,085 0,076 0,066 0 ,058 0,051 0,045 0,041
0,142 0,126! 0,111 0,098 0,086 0,077 0,066 0,059 0,051 0,046 0,042
0,144 0,127 0,112 0,099! 0,087 0,077 0,067 0,059 0,052 0,046 ; 0,042
0,146 0,128 0,113 0,100! 0 ,089 0,078 0,069 0,060 0,052 0,046 i 0,042
0,148; 0,131 "0,116 0,103 ; 0,090 0,079 0,069 0,060 0,053 0,048; 0,043

0,150 0,132 0,117 0,104 1 0,091 0,080 0,070 0,062 0,053 0,048 0,043
0,152, 0,133 0,118 0, 105i 0,092 0,082 0,071 0,063 0,055 0,049 : 0,044
0,154 0,135 0,119 0,106 0,092 ļ 0,082 0,071 0,063 0,055 0,049 , 0,044
0,155 0,137 0,120 0,107 , 0,093 0,083 0,072 0,064 0,056 0,049! 0,044
0,158 0,139 0,123 0,108 0,094 0,084 0,073 0,064 0,056 0,050 ļ 0,045

0,159i 0,140 ļ 0,124 0,110 0,096 0,085 0,073 0,065.0,057 0,050' 0,045
0,161 0,141 ! 0,125 0,111; 0,097 0,085 0,075 0,065 0,057 0,051! 0,046
0,164 0,144 ! 0,126 0,112? 0,098 0,086 0,076 0,066 0,058 0,051 ; 0,046
0,165 0,145 0^127 0,113 0,099 0 ,087 0,076 0,066 0,058 0,051 ļ* 0,046
0,167 0,147 0,130 0,114 0,100 0,089 0,077 0,067 0,059 0X152 i 0,048

0,168 0,148 0,131 0,1 16! 0 ,101 0,089 0,078 0,069 0,059 0,052 i 0,048
0,171 0,150 ļ 0,132 0,117 0,101 0,090 0,078 0,069 0,059 0,053 0,048
0,173 0,152 1 0,133 0.118 0,103 0,091 0,079 0,070 0,060 0,053 0,048
0,174 0,1531 0,134 0,119 0,104 0,092 0,079 0,070 0,060 0,055 0,049
0,176 0,155 1 0,137 0 ,120 0,105 0,093 0 ,080 0,071 0,062 0,055 0,049

0,178 0,357,' 0,138 0,121 0,106 0,093 0,082 , 0,071 0,062 0,055 0,049
0,180 0,158 i 0,139 0,123 0,107 0,094 0,082 0,072 0,063 0,056 0,050
0,182 0,160' 0,140 0,124 0,108 0,096 0,083 0,073 0,063 0,056 0,050
0,184 0,161 0,141 0.125 0,110 0,097 0,084 0,073 0,064 0,057 0,051
0,1861 0,164 i 0,144 0,126 0,111 0,097 0,084 0,075 0,064 0,057 0,051

i
0,187 i 0,165 0,145i 0 ,127 0,111 0,098 0,085 0,075 0,065 0,057 0,051
0,189! 0,166 0,146 0,128 0,112 0,099 0,086 0,076 0,065 0,058 0,053
0,192 i 0,168 i. 0,147 0,130 0,113 0,100 0,086 0,076 0,066 0,058' 0,053
0,193 i 0,1690,148 0,131 0,114 0.101 0,087 0,077 0,066 0,059, 0,053
0,195; 0,171 I 0, 151 0 ,133 0,116 0,101 0,089 0,077 0,067 0,059 ļ 0,053

Attālums

km

366—370
371—375
376—380
381—385
386—390
391—395
396-400
401—405
406—410
411—415

416—420
421—425
426—430
431-435
436—440

441—445
446—450
451—455

Tarifa k l ases

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
' ' 1 1 1 ! ļ ļ

0,779 0,642 0.540 0,475 0,420 0,370 0,325 0,287 0,254 0,222
0,787 0,649 0,544 0,481 0,425 0,373 0,329 0,289 0, 256 0 ,225
0,795 0,656 0,550 0,486 0,428 0,377 0,332 i 0,293 0,259 0,227
0,803 0 ,662 0 ,556 0,491 0,433 0,380 0,336 0 ,295 0,261 0,229
0,812 0,669 0,562 0,495 0,438 0,385 0,339 0,298 0,264 0,230

0,820 0,676 0,568 0,500 0,441 0,389 0,342 0,301 0,267 0,233
0,828 0,683 0,574 0,506 0,446 0,392 0,345 0,303 0,269 0,235
0,836 0,689 0,578 0,510 0,451 0,396 0,349 0,307 0,271 0,237
0,845 0,696 0,584 0,515 0,454 0,399 0,3520,309 0,274 0,240
0,853 0,703 0,590 0 ,520 0,459 0 ,404 0,356 i 0,312 0,276 0,242

0,861 0,710 0,596 0,526 0,464 0,407 0,358' 0,315 0,278 0,243
0 870 0,717 0,602 0,530 0,467 0,41! 0,362 0,318 0,281 0,246
0 879 0,723 0,607 0,535 0,472-0,414 0,365 0,321 0,284 0,248
0,887 0,730 0,612l 0,540 0,477 0,419 0,369, 0,324 0,287 0,250
0,895 0 ,737 0,618 0,544 0,480 0,423' 0,372, 0,326 0,289 0,253

0 903 0 744 0,624 0,550 0,485 0,426 0,375 0,329 0,291 0,255
0' ,911 0,751 0,630 0,555 0,489' 0,430 1 0,378 0,332 0, 294! 0,257
0,920 0,757 0,636 0,560 0,494 i 0,433 0,382 0,335 0,296 ; 0,259

0,196 0,173 0,152 0,134 0,117 0,103 0 ,089 0,078 0,067 0,060 i 0,055
0,199 0,174 0,153 0,135 0,118 0,104 0,090 0,079 0,069 0,060 0,055
0,201 0,176 0,154 ! 0,137 0,119 0,105 0,091 0,079 0,069 0,060 0,055
0,202 0,178 0,155 0,138 0,120 0,105 0,091 0,080 0,070 0,062 0,056
0,205 0,179 0, 158 0,139 0,121 0,106 0,092 0,080 0,070 0,062 ļ 0,056

0,207 0,181 0,159 0,140 0,121 0,107 0,093 0,082 0,070 0,063 0,057
0,208 0,182 0,160 0,141 0,123 0,108 0,093 0,082 0,071 0,063 0,057
0,210 0,185 0,161 0,142 0,124 0, 108 0 ,094 0,083 0,071 0,063 0 ,057
0,212 0,186 0,162 0, 144 0,125 0,110 0,096 0,084 0,072 0,064 0,058
0,214 0,187 0,165 0,145 0,126 0,111 0,096 0,084 0,072 0,064 0,058

0,216 0,189 0,166 ļ 0,146 0,127 0,112 ' 0,097 0,085 0,073 0,065 0,058
0,217 0,191 0,167 I 0,147 0,128 0,113 0,098 0,085 0,073 , 0,065 0,058
0,220 0,193 0,168 i 0,148 0,130 0,113 0,098 0,086 0,075 0,065 | 0,058
0,221 0,194 0,169 0,150 ' 0,131 0,114 0.099 0,086 0,075 0,066 0,059
0,223 0,195 0,172 0,151 0,131 0,116 0,099 0,087 0.076 0,066 | 0,059

0,226' 0.198 0,1730, 152 0,132 0,117 0,100 0,087 0,076 0,067 i 0,060
0,227 :

0, 199 0,17410,15310,133 0,117! 0,101 0,089 0,077 0,067 '. 0,060
0,229 0,201 ; 0,175 ' 0,154 1 0,134 0,118 0,101 0,090 0,077 0,069 ; 0,062

D Pa Igaunijas dzelzsceļu daļu,
1. Attāluma rādītājs.

un Valga un Valga
robeža robeža

Starp _ ^_
km Starp ^^-

^J
I. Platsliežu ceļu stacijas.

Hapsalu .... I 397 Rakvere | 241

Helsinki osta . .' . ' . ..' ' 382 Tallinn . . 292

Irboska 1 137 Tallinn muitnīca . 292*

jogeva ........ .. . 149 Tartu. . . . . ļ 101

Kohtla ? 290 Va.vara 322

Kiittejou 277 Valga. 24

Kivioli 274 Y6ru 78

Narva ' 347 Uiemiste .. - .. 285

Petseri. . . - H-5

* Sk. arī papildmaksu tarifa, pa Igaunijas daļu, f rindkopu.

^-^-^^
un Valga ^~~--_

^̂
un valga

"^~—-~ ___
^^

robeža ~^~_
^^ I robeža

Starp ^^-^ I km Starp ^-^__ km
~~——-. .» — .

II. Šaursliežu ceļu stacijas.

Eidapere I 197 Pārnu 129
Kohila . I 250 Sindi 151

Moisakii la ļ 91 Turi 189
Paide . i 202 Viijandi 136



2. Vedummaksu likmju rādītājs sīksūtījumiem un vagonsūtījumiem pa Igaunijas dzelzsceļu daļu.

Likmes tarifa vienībās par 100 kg. _ _ _ _ _

Attālums

km

24
77— 79
89— 91

101—105

111—115
126—130
136—140

146—150
151—155
186—190
196—200
201—205

241—245
246—250
271—275
276—280
281—285

286—290
291—295
301—305
321—325

346—350
382*)
396—400

Tarifa klases

1 i 2 f ^ 4 ļ 5 | 6 ļ 7 ! 8 ! 9 i 10 11
'

12 ļ 13 j 14 15 j 16 . 17 | 18 19 20 21
! ! : i '

0,106 0,088 0,076 0,068 0,061 0,055 0,049 0,044 0,039 0,036
0,247 0,206 0,176 0,157 0,139 0,125 0,112 i 0,100 0,088, 0,079
0,274 0,228 0,195 0,173 0,155 0,138 0,123 0,111 0,098. 0,087
0,303 0,252 0,214 0,1921 0,171 0,152 0,136 0,120 0,107 j 0,096

0,323 0,269 0,228 0,203 0,181 0,161 0,144 0,128 0,1141 0,101
0,354 0,293 0,249 0,222 ' 0,196 0,176 0,155 0,139 0,123 0,109
0,373 0,309 0,263 0,233 i 0,208 0,185, 0,165 0,146 0,130, 0,115

0,393 0,327 0,276 0,246 1 0,219 0,195 1 0,173 0,154 0,136 0,120
0,403 0,333 0,282 0,250 i 0,223 0,198 ; 0,176 0,157 0,139 0,123
0,462 0,382 0,323 0,287 0,255 i 0,227: 0,200 0,177 0,157 0,139
0,479 0,397 0,335 0,298 0.263 0,235 0,208 0,184 0,163 0,144
0,487 0,403 0,341 0,303 0,268 0,238 0,211 0,187 0,165 0,146

0,551 0,455 0,384 0,339 0,301 0,266 0,235 0,208 0,184 0,163
0,558 0,462 0,389 0,344 0,304 0,269 0,238 0,211 0,187 0,165
0,598 0,493 0,416 0,368 0,325 0,287 0,254 0,223 0,198 0,174
0,606 0,500 0,422 0,373 0,330 0,292 0,257 0,227 0,200 0,177
0,614 0,506 0,427 0,377 0,333 0,295 0,260 0,230 0,203 0,179

0,622 0,512 0,431 0,382 0,338 0,298 0,263 0,233 0,204 0,181
0,628 0,519 0,438 0,387 0,341 0,301 0,266 0,235 0,208 0,182
0,644 0,531 0,447 0,397 0,349 0,309 0,273 0,241 0,212 0,187
0,676 0,558 0,470 0,414 0,366 0,323 0,285 0,250 0,222 0,195

i

0,716 0,590 0,497 i 0,438 0,387 i 0,341 0,300 0,265 0,233 0,206
0,962 0,849 0,765 i 0,714 0,666 0,627 0,590 0,558 0,530 0,504
0,794 0,654 0,549 i 0,484 0,427 i , 0,376 0,331 0,292 0,257 0,225

0 033 0,030 0,026 0,023 0,022 i 0,019 0,017 0,015 0,014, 0,012 0,012
0 071 0.063' 0,057 0,050 0,046 0,041 0,036 0,033 0,028 , 0,025 0,023
0,077 0,069; 0,061 0.055 0,049 i 0,044 0,039 0,034 0,031 0,028 0,025
0,085 0,076 ļ 0,068 0^060 0,053 0,047 0,042 0,038 0,033 0,030 0,02f>

0,090 0,080 i 0,071 0,063 0,057 0,050 0,044 0,039 0,036 0,031 0,028
0 098 0.087 0,077 0,068 0,061 i 0,053 0,047 0,042 0,038 0,033 0,030
0.103 0,092 J 0,080 0,071 0,063; 0,057 0,050 0,044 0,039 0,034 0,031

0,107 0,095 0,085 0,074 0,066 0,058 0,052 0,046 0,041 0,036 0,031
0,109; 0,0961 0,087 0,076 0,068 0,060 0,053 0,047 0,042 0,036 0,033
0,123 0,109 0,096 0,085 0,076 0,066 0,060 0,052 0,046 0,041 0,036
0,127 0,112 0,100 0,088 0,077 0,069 0,061 0,053 0,047 ,0042 0,036
0,130 0,114 0,101 0,090 0,079 0,069 0,061 0,055 0,049 0,042 0,038

0,144 0,127 0,112 0,098 .0,087 0,077 0,068 0,060 0,052 0,046 0,041
0,146 0,128 0,112 0,100 0.088 0,077 0,068 0,060 0,053 0,046 0,041
0 154 0,136 0.120 0,106 0.093! 0,082 0,071 0,063 0,055 0,049 0,042
0,155 0,138 0,122 0,106 0,093 0,082 0,073 0,063 0,057 0,049 0,042
0,158 0,139 0,122 0,107 0,0951 0,084 0,073 0,065 0,057 0,049 0,044

0,160 0,141 0,123 0,109 0,096! 0,084 0,074 0,065 0,057 0,050 0,044
0,161 0,142 0,125 0,111 0,096 i 0,085 0,074 0,066 0,058 0,050 0,044
0,165 0,146 0,128 0,112 0,100 0,087 0,076 0,066' 0,058 0,052 0,046
0,171 0,152 ] 0,133 ļ 0,117 0,103 0,090 0,079 0,069 0,061 0,053 0,047

I
0,181 0,158 0,139! 0,122 0,107 0,095i 0,082 0,073 0,063 0,055 0,049.
0,482 0,463 0,446 i 0,430 0,417 0,404! 0,393 0,384 0,376 0,370 0,363
0,198 0,174 i 0,154' 0,134 0,117 0,103 0,090 0,079' 0,069 0,060 0,052

*) Derīgas tikai sūtījumiem uz Helsinki ostu.

A. Pa Vācijas dzelzsceļu daļu.
Ievadpaskaidro jumi:

II

1. Ciktāl papildmaksas ņemamas pēc svara, tās aprēķināmas par noapaļoto,
I uz augšu līdz pilniem 100 kg, sūtījuma kopsvaru, ja viss sūtījums ir apmaksājams;
ļ gadījumā, ja kāda maksa aprēķināma tikai par kādu sūtījuma daļu, tad šīs maksas

aprēķināšanai sūtījuma apmaksājamās daļas svari kopēji uz augšu noapaļojami.
2. Ja Vācijas dzelzsceļu iekšējos tarifos paredzētas citas, nekā zemāk uzrādītās

papildmaksas, tad tās ņemamas pēc Vācijas dzelzsceļu iekšējiem tarifiem.

IV. PAPILDMAKSU TARIFS.

Summa
Papildmaksas nosaukums tarifa

vienības

a) Kraušanas maksas.
Par vagonu sūtījumu kraušanas darbu izvešanu ar dzelzsceļa strād-

niekiem:
1. Par labības, pākšaugu, kliju un eļlas sēklu iekraušanu, sabērtā veidā,

par katriem 100 kg 0,0238
2. Par citu preču ie- vai izkraušanu par katriem 100 kg 0,01904

b) Brezenta nomas maksa.
i Par katra brezenta lietošanu uz attālumiem:

no 1 līdz 100 km 0,71
„ 101 „ 200 „ 0,95
„ 201 „ 400 „ . . 1,19
„ 401 „ 700 „ 1,42
„ 701 „ 1000 „ 1,66
„ 1001 „ 1300 „ 1,90
„ 1301 „ 1600 „ 2,14

c) Papildmaksa par piegādāšanas zaudējumu atlīdzības pieteikšanu.
Papildmaksa par piegādāšanas zaudējumu atlīdzības pieteikšanu līdzinās 0,0002

tarifa vienībām par katru 1 pieteiktās sumas tarifa vienību un 10 km.

Šo maksu aprēķina, noapaļojot pieteiktās atlīdzības sumas līdz pilnām tarifa vie-
nībām un attālumu līdz pilniem 10 km, kā tas zemāk uzrādīts maksu aprēķināšanas
tabelē. Papildmaksa noapaļojama līdz pilnām tarifa vienības simtdaļām.

Vismazākā ņemamā papildmaksa lidzinas 0,09 tarifa vienībām.
Papildmaksa par piegādāšanas zaudējumu atlīdzības pieteikšanu par katru pieteik-

teiktās sumas tarifa vienību līdzinās:

Uz attālumiem Tarifa Uz attālumiem Tarifa Uz attālumiem Tarifa
km vienības km vienības km vienības

1— 10 0,0002 111—120 0,0024 221—230 0,0046
11— 20 0,0004 121—130 0,0026 231—240 0,0048
21— 30 0,0006 131—140 0.0028 241—250 0,0050
31— 40 0,0008 141—150 0,0030 251—260 0,0052
41— 50 0,0010 151—160 0,0032 261—270 0,0054
51— 60 0,0012 161—170 0,0034 271—280 0,0056
61— 70 0,00J4 171—180 0,0036 281—290 0,0058
71_ 80 0,0016 181—190 0,0038 291—300 0,0060
81— 90 0,0018 191—200 0,0040 301—310 0,0062
91—100 0,0020 201—210 0,0042 311—320 0,0064

101—110 0,0022 211—220 0,0044 321—330 0,0066
d) Maksa par durvju aizsargiem.

Par katru 2, dzelzsceļam piederošo, durvju aizsargu lietošanu, preču
sabērtā veidā un par katriem, arī nepilniem, 200 km ņemama
maksa pārvadāšanai 0,50.

B. Pa Lietavas dzelzsceļu daļu.
Ievadpaskaidro jumi:

1. Ciktāl papildmaksas ņemamas pēc svara, tās aprēķināmas par to svaru, kāds
pieņemts veduma maksas aprēķināšanai.

2. Ja iekšējos tarifos paredzētas citas, nekā zemāk uzradītas papildmaksas,
tad tās ņemamas pēc iekšējo tarifu nosacījumiem.

Papildmaksas nosaukums ""viTt-ribās™ &

a) Kraušanas maksas.
1. Par iekraušanu vai izkraušanu ar dzelzsceļa līdzekļiem ņem par

katriem 100 kg:
a) ja sūtījuma atsevišķu gabalu svars mazāks par 2500 kg . . 0,015
b) ja sūtījuma atsevišķu gabalu svars 2500 kg un vairāk . . . patiesas pašiz-

maksas apmēros.
Ja vaduma maksu aprēķina pēc sīksūtījumu klasēm, tad maksu

par iekraušanu vai izkraušanu neņem.

2. Par pārkraušanu ar dzelzsceļa līdzekļiem ņem par katriem 100 kg 0,015

b) Brezentu nomas maksa.
Par katru brezentu, lietojot to uz attālumiem no 1—100 km . . . 0,800

vairāk par 100 km:
a) par pirmiem 100 km 0,800
b) par katriem tālākiem, arī nepilniem, 100 km 0.200

c) Papildmaksa par piegādāšanas zaudējumu atlīdzības pieteikšanu.

Papildmaksa par piegādāšanas zaudējumu atlīdzības pieteikšanu līdzinas
0,00025 tarifa vienības par katru 1 pieteiktās sumas tarifa vienību un 10 km.

Šo maksu aprēķina, noapaļojot pieteiktās atlīdzības sumas līdz pilnām tarifa
vienībām un attālumu līdz pilniem 10 km, kā tas zemāk uzrādīts maksu aprēķināšanas
.abejē. Papildmaksa noapaļojama līdz pilnām tarifa vienības simtdaļām.

Vismazākā ņemamā papildmaksa līdzinās 0,10 tarifa vienībām.
Papildmaksa par piegādāšanas zaudējumu atlīdzības pieteikšanu par katru pie-

teiktās sumas tarifa vienību līdzinās:

attāliem ™* attāliem JJjg, attāl umiem JJ-ģ, attāliem ™£

1— 10 ! 0,00025 111—120 0,00300 221—230 0,00575 331—340 0,00850
11—20 10,00050 121—130 0,00325 231—240 0,00600 341—350 0,00875
21— 30 0,00075 131—140 0,00350 241—250 0,00625 351—360 0,00900
31— 40 i 0,00100 141—150 0,00375 251—260 0,00650 361—370 0,00925
41— 50 I 0,00125 151—160 0,00400 261—270 0,00675 371—380 0,00950
51— 60 I 0,00150 161—170 0,00425 271—280 0,00700 381—390 0,00975
61— 70 0,00175 171—180 0,00450 281—290 0,00725 391—400 0,01000
71— 80 0,00200 181—190 0,00475 291—300 0,00750 401—410 0,01025
81— 90 0,00225 191—200 0,00500 301—310 0,00775 411—420 0,01050
91—100 0,00250 201—210 0,00525 311—320 0,00800 421—430 0,01075

101—110 0,00275 211—220 0,00550 321—330 0,00825 431—440 0,01100
; 441—450 0,01125

d) Muitas aģentūru maksas transitsūtījumiem caur Lietavu.
Ņemamas šādas maksas: "*'

"1. Par sūtījumiem svarā mazāk par 5 t par katriem, arī nepilniem, 100 kg
'''''

o,o'o608 tomērparkatrusūtījumuaratsevišķuprečuzīminemazākkā...0,2430
2. Par katru sūtījumu svarā 5 t 0 3040
3. Par sūtījumiem virs 5 t, bet mazāk par 10 t:

par pirmām 5 t 0,3040
par tālākiem, arī nepilniem, 100 kg 000405

4. Par katru sūtījumu svarā 10 t 0 5065
5. Par sūtījumiem svarā vairāk par 10 t:

par pirmām 10 t 0 5065par tālākiem, arī nepilniem, 100 kg . . [ 000203
Attiecībā uz muitas aģentutu maksām par dzīvnieku sūtījumiem, kā arī par sūtī-

jumiem no un uz Lietavu sk. ievadpaskaidrojuma 2. punktu. "



e) Noliktavu nodeva.

ņemam .
atkarlgi "°'dzelzsceJu noliktavas lieto vai nē, par katriem 100 kgņ

0,006
Noliktavu nodeva nav ņemama par tādām precēm:
1) kuras nodod pārvadāt lielā ātrumā;
2) kuras pārvadā cisternās salietā veidā;
3)

rafonarobežām
Vai 'Zkrautas uz PieklauJ°šiem atzarojumiem, ārpus staciju

4)
&*S?

Uta8 i-?_^i "°zezsce)am nepiederošām, bet staciju rajona robežāsatrodošam noliktavām;
5) kasizkrautas tieši dzelzsceļam nepiederošās, bet staciju rajona robežās atro-došas noliktavas; J

6) kas minētas preču nomenklatūrā (sk. II nodalījumu) sekojošos preču nosaukumurindas numuros: J

rindas . rindas
numuri Pllnktl

numuri Punkti

'
li

48
11 — 49 _
13 (1) un (2) 50 _
17 - 51 _
18 — 52 —21 (a) 54 _
22 (1), (2) a, b un c 55 _
25 (1) a un b, (2) a, b un c, (3)au n b 59 —27 (1), (2) un (3) (({ 60 (i) ( <<' < (.? .!.'!.! (3)vi4 ' 5)> 6) un 7) 73 wa- 2)a- 3>> 4> 5)a un 7>31 (1), (2) un (3) 96 _
40 (1), (2), (3), (4), (6), (7) un (9) 99 (1); (2) un (4).

ī) Maksa par durvju aizsargiem.
Par katru 2, dzelzsceļam piederošo durvju aizsargu lietošanu preču pār-

vadāšanai sabērtā veidā ņemama maksa 0,400

C. Pa Latvijas dzelzsceļu daļu,
Ievadpaskaidrojumi.

1. Ciktāl papildmaksas ņemamas pēc svara, tās aprēķināmas par preces patieso,
līdz pilniem 10 vai 100 kg noapaļoto, svaru (sk. veduma maksas aprēķināšanas nosacī-
jumus 4. § (4) rindkopu). Ja tomēr preču nomenklatūrā dažām precēm uzrādīts veduma
maksas aprēķina pamatā ņemamais noteikts svars, tad papildmaksas aprēķināmas
par šo svaru.

2. Ja iekšējos tarifos paredzētas citas, nekā zemāk uzrādītās papildmaksas,
tad tās ņemamas pēc iekšējo tarifu nosacījumiem.

Summa
Papildmaksas nosaukums tarifa

vienībās

a) Maksas par kraušanu un vagonu pārcelšanu uz citām asīm.
1. Par sīksūtījumu un vagonsūtījumu pārkraušanu, vispār (izņemot

nākošos 2. un 3. punktus), par 100 kg '. . . 0,012
2. Par preču pārkraušanu, kas saskaņā ar preču nomenklatūru tarifējamas

pēc 19., 20. vai 21. tarifa klases, par 100 kg 0,006
3. Par tādu priekšmetu pārkraušanu, kas vienā gabalā sver vairāk kā

4000 kg, par katriem 1000 kg, ieskaitot celtņa lietošanu 0,2344
4. Par dzelzsceļiem piederošo vagonu pārcelšanu uz citām asīm sliežu

platuma maiņas stacijā, par katru divasīgu vagonu 0,91
Ja pārceļamā vagonā pārvadā sīksūtījumus, tad par vagona pārcelšanu ņemama

maksa kā par pārkraušanu, kā paredzēts no 1. līdz 3. punktam.
Piezīme pie 1. un 4. punktiem.
Par transitpārvadājumiem, kurus no Vācijas vai Lietavas nosūta uz Rīgas krasta

vai Zemitānu stacijām, pārkraušanas maksa vai vagonu pārcelšanas maksa uz citām
asīm, sliežu platuma maiņas stacijā Jelgavā, līdz turpmākam rīkojumam nav ņemama.

b) Brezentu nomas maksas un maksas par sūtījumu pārklāšanu brezentiem
un brezentu noņemšanu ar dzelzsceļu līdzekļiem.

1. Nomas maksa par katru brezentu 0,59
2. Par katra sūtījuma pārklāšanu ar brezentiem ar dzelzsceļu līdzekļiem 0,12
3. Par brezentu noņemšanu no katra sūtījuma ar dzelzsceļu līdzekļiem . . 0,12

c) Papildmaksa par piegādāšanas zaudējumu atlīdzības pieteikšanu.

Šī papildmaksa iekasējama pēc tādiem pašiem nosacījumiem un likmēm, kā pa
Lietavas dzelzsceļu daļu, sk. šā papildmaksu tarifa B nodalījuma c) punktu. Šī maksa
tomēr noapaļojama uz augšu līdz pilnām 0,01 tarifa vienībām.

d) Maksa par dzelzsceļiem piederošiem izotermiskiem vagoniem.

1. Lietojot dzelzsceļiem piederošo izotermiskii vagonu, ņem maksu par pār-
vadājamās preces 100 kg uz attālumu:

līdz 50 km°>no 51 līdz 100 km 0,012
„ 101 „ 150 „ 0,018

„ 151 ,,200 „ 0,023

„ 201 „ 250 „ 0,029

„ 251 „ 300 „ 0,033

„ 301 „ 350 „ 0,035

„ 351 „ 400 „ 0,041

„ 401 „ 450 0,045

„ 451 „ 500 „ 0,047

virs 500 „ 0,053

Lietojot pagaidām iekārtotu izotermisku vagonu augļu un dārzāju pārvadā-
šanai, papildmaksas līdzinās tikai «/_ no šinī 1. punktā minētam likmēm.

2. Parasta preču vagona iekārtošanai par izotermisku vagonu ņem no

katra vagona *

e) Par sūtījumu pieņemšanu no ārzemju dzelzsceļiem vai to nodošanu
ārzemju dzelzsceļiem.

No katriem, arī nepilniem, 100 kg 0,0035
mazākais ......

Par transitsūtījumiem maksu-ņem tikai vienreiz.

f) Rīgas mezgla papildmaksa par sūtījumiem no un uz Latviju, kujus pārvadā no, uz
vai pār šādām stacijām: Bolderāja, Čiekurkalns, Dzirnupe, Iļģeciems, Jugla, Mangaļi,
Rīga krasta, Rīga pas., Rīga preču, Rīga tirgus, Sarkandaugava, Šķirotava, Zasulauks

un Zemitāni.
Šī maksa ņemama par katriem, arī nepilniem, 100 kg: _

Par precēm par kurām veduma maksu aprēķina pēc 1. līdz 3. klasei .... 0,01172
„ „ „ , ', „ „ „ „ 4. „ 9. „ .... 0,00586
„ „ „ „ „ „ „ „ 10. „ 15. „ .... 0,00293
.. „ „ „ „ „ „ „ 16. „ 18. „ .... 0,00152
„ „ „ „ „ „ „ „ 19. „ 21. „ .... 0,00117

g) Papildmaksa par durvju aizsargu lietošanu.

Par katru 2 dzelzsceļam piederošo durvju aizsargu lietošanu beramo preču
aizsardzībai 0,14

D. Pa Igaunijas dzelzsceļu daļu.
Ievadpaskaidrojumi.

1. Ciktāl papildmaksas ņemamas pēc svara, tās aprēķināmas par preces patieso
svaru. Ja preču nomenklatūrā uzrādīts īpašs svars, kas ņemams veduma maksas ap-
rēķina pamatā, tad papildmaksas aprēķināmas pēc šī svara.

2. Ja iekšējā tarifā paredzētas citas, zemāk neuzrādītās papildmaksas, tad tās
ņemamas pēc iekšējā tarifa nosacījumiem.

Suma
Papildmaksas nosaukums tarifa

vienībās

a) Kraušanas maksas.
Par 10 un 15 t kravas vagonu sūtījumu pārkraušanu no platsliežu vagoniem

šaursliežu vagonos vai otrādi, par katriem, ari nepilniem, 100 kg ... 0,00794
Preču īpašniekam jāpārkrauj ar saviem ļaudīm un uz sava rēķina šādas

preces:
a) smagi priekšmeti (svarā virs 1500 kg),
b) automobiļi, lokomobiles, traktori un lidmašīnas,
c) dzīvnieki un putni neiesprostoti, meža zvēri arī sprostos.

Ja šos sūtījumus preču īpašnieks ar saviem līdzekļiem nepārkrauj, tad
pārkrauj dzelzsceļš, un par to ņem maksu pēc patiesiem izdevumiem, tomēr ne
mazāk kā 0,008 tarifa vienības par katriem, arī nepilniem, 100 kg.

b) Brezentu nomas maksas.
Par katru brezentu 0,24

c) Papildmaksa par piegādāšanas zaudējumu atlīdzības pieteikšanu.
Papildmaksa par piegādāšanas zaudējumu atlīdzības pieteikšanu līdzinās

0,0001 tarifa vienībai par katru 1 pieteiktas sumas tarifa vienību unlOkm.
Šo maksu aprēķina, noapaļojot pieteiktās atlīdzības sumas līdz pilnām

tarifa vienībām un attālumu līdz pilniem 10 km, kā tas zemāk uzrādīts maksu
aprēķināšanas tabelē.

Vismazākā ņemamā papildmaksa līdzinās 0,10 tarifa vienībām.
Papildmaksa par piegādāšanas zaudējumu atlīdzības pieteikšanu par

katru pieteiktas sumas tarifa vienību līdzinās:

Uz attā- -r.-jf. Uz attā- T .. Uz attā- _ ..„ Uz attā- „ .„
lumiem Tarlfa lumiem Tarlfa lumiem Tanfa lumiem Tar,fa

km vienības ļ-m vienības km vienības ^vienības

1— 10 0,0001 101—110 0,0011 201—210 0,0021 301—310 0,0031
11—20 0,0002 111—120 0,0012 211—220 0,0022 311—320 0,0032

21— 30 0,0003 121—130 0,0013 221—230 0,0023 321—330 0,0033
31— 40 0,0004 131—140 0,0014 231—240 0,0024 331—340 0.0034
41— 50 0,0005 141—150 0,0015 241—250 0,0025 341—350 0,0035
51— 60 0,0006 151—160 0,0016 251—260 0,0026 351—360 0,0036
61— 70 0,0007 161—170 0,0017 261—270 0,0027 361—370 0,0037
71—80 0,0008 171—180 0,0018 271—280 0,0028 371—380 0,0038
81— 90 0,0009 181—190 0,0019 281—290 0,0029 381—390 0,0039
91—100 0,0010 191—200 0,0020 291—300 0,0030 391—400 0,0040

d) Maksas par dzelzsceļiem piederošiem izotermiskiem vagoniem.
Lietojot dzelzsceļiem piederošu izotermisku vagonu no pārvadājamās preces

katriem, arī nepilniem, 100 kg ņem maksu uz attālumiem:
līdz 50 km 0,0064

no 51 līdz 100 km 0,0127
„ 101,, 150 „ 0,0191
,,151 „ 200 „ 0,0238
„ 201 „ 250 „ 0,0286
„ 251 „ 300 „ 0,0333
,,301 „ 350 „ 0,0365
,,351 „ 400 „ 0,0397
„ 401 „ 450 „ 0,0429
„ 451 „ 500 „ 0,0461

e) Maksas par sūtījumu pieņemšanu no ārzemju dzelzsceļiem un to nodošanu ārzemju
dzelzsceļiem.

Par katru sīksūtījumu 0,08
Par katru vagonsūtījumu:
5 t un vairāk 0,18
10 t „ „ 0,24
15 t „ „ . 0,32

f) Tallinas mezgla maksas.
Sūtījumus, ko pārvadā virzienā no Vācijas vai Lietavas uz Tallinu, izkrauj

Tallinas muitas dārzā. Par visiem sīksūtījumiem un 5 t sūtījumiem, ko iekrauj
vai izkrauj Tallinas muitas dārzā, tarifa attālumu Valga robeža — Tallina pa-
lielina par 10 km. Par vagonu padošanu Tallinnas muitas dārzā 10 un 15 t
sūtījumu iekraušanai vai izkraušanai ņem par katru vagonu 0,32 tarifa vienības.

g) Maksa par durvju aizsargiem.

Par katru 2, dzelzsceļam piederošo; durvju aizsargu lietošanu beramo preču
aizsargāšanai ņemami ' Q,2f>

Dzelzsceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.
Ekspluat. direktors J. Stakle.

Starptautisko satiksmju daļas vad. A. Bilkins.



Aizrādījums
Valsts adrešu kalendāra lietotājiem.

Valsts adrešu kalendārs 1938. gadam iz-
nāks š. g. 15. decembrī un maksās iepriekš
pasūtot Valsts statistiskā pārvaldē Ls 6,—,
bet pēc iznākšanas Ls 7,—.

Tā kā Valsts adrešu kalendārs pēdējos
2 gados ir izpārdots tūlīt pēc tā iznākšanas,
un daudzus nokavētus pasūtījumus un vē-
lākus pieprasījumus vairs nav bijis iespē-
jams izpildīt, Valsts statistiskā pārvalde
aizrāda, ka Valsts adrešu kalendāru 1938.
gadam vēlams pasūtīt jau tagad.

Iepriekšēji pasūtījumi jāizdara rakstiski
vai pa tālruni 97397.

Tekoši rēķini: pastā — 4575; Latvijas
bankā — 3145.

Valsts statistiskā
pārvalde.

Meklējamo personu 854. saraksts.

51998. Filips Jāņa d. Alksnis, dz. 1879. g.
5. IV Jelgavā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Meklē Rīg. apr. 1. iec. miert. ar 1937. g. 24. XI
1184. rakstu. Nogād. mekl. rīcībā.

51999. Ivars Āboliņš, dz. 1917. g. 25. XI
Maskavā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Meklē Krim.
pol. pārv. ar 1937. g. 24. XI rakstu. Apcietināt.

52000. Otto Andreja d. Barševskis, dz. 1870. g.
22. XI Kraukļu pag., apv. pēc Sodu lik. 579. p.
Meklē Rīg. apr. 5. iec. miert. ar 1937. g. 24. XI
456. rakstu. Piepr. ķīlu Ls 100,—, neiemaksās,
gad. paturēt apciet. un iesk. mekl. rīc. Lēm. nor.
izpr. no Krim. pol. pārv.

52001. Arveds Beiers, dz. 1907. g. 5. VII,
Vācijas pav., apv. pēc Sodu lik. 49. p., 545. p.
3. un I. d. Meklē Rīg. apgblt. 5. iec. izmekl
tiesn. ar 1937. g. 8. XI 1252. rakstu. Apcietināt.

52002. Olga Andreja m. Baltais, dz. 1904. g.
26. I Barkavas pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 8. iec. miert. uz 1937. g.
22. XI 1320. rakstu.

52003. Elmārs Lones-Emilijas d. Burkevičs
(Stepka), dz. 1925. g. 19. VI Kraukļu pag., apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Madonas
apr. 2. iec. miert. uz 1937. g. 24. XI 1335. rakstu.

52004. Staņislavs Broks, dz. 1895. g., apv.
pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīg.
pils. 2. iec. miert. uz 1937. g. 24. XI 1406. rakstu.

52005. īsais Joseļa d. Blums, dz. 1892. g.
4. X Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīv.
vietu Krim. pol. pārv. uz 1937. g. 29. XI rakstu.

52006. Jānis-Voldemars Jāņa d. Dankens,
dz. 1916. g. 6. 111 Smārdes pag., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. Meklē Krim. pol. pārv. ar 1937. g.
29. XI rakstu. Apciet.

52007. Alfrēds Miķeja d. Dāvis, dz. 1907. g.
2. V Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīv
vietu Krim. pol. pārv. uz 1937. g. 23. XI rakstu.

52008. Arvids-Jakobs Artura d. Gīslers, dz.
1911. g. 23. X Rīgā, Vācijas pav., apv. pēc Sodu
lik. 550. p. Meklē Krim. pol. pārv. uz 1937. g.
29. XI rakstu. Apciet.

52009. Antons Teklas d. Gronskis, dz. 1919. g.
13. VII Krievijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 1. iec. miert. uz 1937. g.
25. XI 1119. rakstu.

52010. Kristaps Kristapa d. Griķis, dz. 1891. g.
5. I Sniķeres pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 1. iec. miert. uz 1937. g.
25. XI 1266. rakstu.

52011. Kristaps Kristapa d. Griķis, dz. 1891. g
5. I Sniķeres pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 1. iec. miert. uz 1937. g
25. XI 1280. rakstu.

52012. Nikolajs Grickevičs, dz. 1916. g. 30. VI
Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 443. p. 1. d. Meklē Rīg.
1. iec. miert. ar 1937. g. 25. XI 1193. rakstu.
Aizmug. spried, nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

52013. Aleksandrs Kazimira d. Gaiķus, dz.
1907. g. 20. X Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d. Meklē Liepājas 2. iec. miert. ar 1937. g.
25. XI 565. rakstu. Aizm. spried, nor. izpr. no
Krim. pol. pārv.

52014. Dimitrijs Pimana d. Gavrilovs, dz.
1905. g. 8. XI Preiļu pag., apv. pēc Sodu lik.
546 p. 1. d., 49. p. Paz. dzīv. vietu Tukuma iec.
miert. uz 1937. g. 23. XI 1224. rakstu.

52015. Marianna Boļeslava m. Gavrilovs, dz.
Volodko, dzim. 1905. g. 13. II Tukumā, apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d., 49. p. Paz. dzīv. vietu
Tukuma iec. miert. uz 1937. g. 23. XI 1224. rakstu.

52016. Vasilijs Grigorjevs, dz. 1882. g. Nau-
jenes pag., apv. pēc Sodu lik. 306. p. 2. d. Paz.
dzīv. vietu Rīg. pils. 1. iec. miert. uz 1937. g.
20. XI 1305. rakstu.

52017. Nikolajs Kuzma d. Grickevičs, dz.
1916. g. 30. VI Rīgā, sod. ar 1 mēn. ciet. Meklē
Rīg. apr. 1. iec. miert. ar 1937. g. 26. XI 515. rakstu
Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

52018. Šarlote Jankovskis, dz. 1907. g. 4. V,
apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv. vietu Rīg.
pils. 3. iec. miert. uz 1937. g. 26. XI 1453. rakstu.

52019. Jānis Jurans, dz. 1904. g., apv. pēc
1903. g. Sodu lik. 581. p. Meklē Grīvas iec. miert.
ar 1937. g. 24. XI 1469.k. rakstu. Apciet., nogād.
mekl rīcībā. Prot. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

52020. Jānis - Jurģis Miķeļa d. Kavlakis, dz.
1908. g. 30. VII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 541. p.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1937. g. 29. XI
rakstu.

52021. Jānis Kozlovskis, dz. 1914. g. 7. XI
Dagdā, apv. pēc Sodu lik. 443. p. 1. d. u. c. p.
Meklē Dagdas iec. miert. ar 1937. g. 25. XI 308k.
rakstu. Sod. ar 2 ned. ciet. Aizm. spried, nor.
izpr. no Krim. pol. pārv.

52022. Vladislavs Konstantīna d. Kukojs, dz.
1911. g. 26. VIII Makašēnu pag., apv. pēc Sodu
lik 570. p. 1. d. 2. pkt. Paz. dzīv. vietu Rīg.
apr. 3. iec. miert. uz 1937. g. 22. XI 677. rakstu.

52023. Indriķis Kleins, dz. 1910. g. 10. I
Ventspilī, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d. Meklē
Jelg. apr. iec. miert. ar 1937. g. 20. XI 1086.rakstu,
apciet. nog. mekl. rīcībā.

52024. Roberts-Alfreds Krūms, dz. 1896. g.
28. X, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Meklē
Jeīg. pils. iec. miert. ar 1937. g.25. XI1807. rakstu.
Atraš. gad. pievest tiesai.

52025. Vladislavs Krēgers, dz. 1916. g. 8. III
Krievijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.
dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert. uz 1937. g. 20. XI
541. rakstu.

52026. Andrejs Kļaviņš, dz. 1889. g. 2. VIII,
apv. pēc Sodu lik. 49! p., 546. p. 1. d. Paz. dzīv.
vietu Bauskas apr. 2. iec. miert. uz 1937. g. 23. XI
635. rakstu.

52027. Andrejs Kļaviņš, dz. 1889. g. 2. VIII,
apv. pēc Sodu lik. 298. p. Paz. dzīv. vietu Bauskas
apr. 2. iec. miert. uz 1937. g. 23. XI 636. rakstu.

52028. Jānis-Jurģis Miķeļa d. Kavlaks, dz.
1908. g. 30. VII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 566. p.
1. d., 49. p. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz
1937. g. 22. XI rakstu. -

52029. Jānis-Jurģis Miķeļa d. Kavlaks, dz.
1908. g. 30. VII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d. Meklē Rīg. 6. iec. miert. ar 1937. g. 22. XI
1314. rakstu. Apciet. un nosūt. mekl. rīcībā.

52030. Heincs Kanters, dz. 1914. g. 21. VI
Berlīnē, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz.
dzīv. vietu Rīg. 6. iec. miert. uz 1937. g. 22. XI
1341. rakstu.

52031. Marianna-Olga Jēkaba m. Līdeks, dz.
Reiskis, dz. 1907. g. 25. XII Praulienes pag-,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē Madonas
apr. 1. iec. miert. ar 1937. g. 26. XI 478/34. rakstu.
Ņemt parakstu par dzīv. vietas nemainīšanu, par
ko paz. mekl.

52032. Polikarps Litvjakovs, dz. 1916. g. 30. X
Vidsmuižas pag., apv. pēc Sodu lik. 443. p. 1. d.
Paz. dzīv. vietu Viļēnu iec. miert. uz 1937. g.
26. XI 1853. rakstu.

52033. Jānis-Zanis Miķeļa d. Lapiņs, dz.
1915. g. 17. IV, apv. pēc Sodu lik. 51. p., 581. p.
1. d. Meklē Jelg. pils. iec. miert. ar 1937. g. 11. XI
235/32. rakstu. Sod. ar 4 ned. ciet. Lēm. nor.
izpr. no Krim. pol. pārv.

52034. Ludviga Markons, dz. 1909. g. 21. VI,
apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv. vietu Rīg.
7. iec. miert. uz 1937. g. 20. XI 1438. rakstu.

52035. Mārtiņš Markevičs, dz. 1907. g. 12. XI
Salienes pag., sod. ar 2 mēn. ciet. Meklē Daugav-
pils 5. iec. miert. . ar 1937. g. 22. XI 77.k rakstu.
Izpild. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

52036. Ēvalds Miķeļa d. Narvils, dz. 1907. g.
20. V Nīkrāces pag., sod. ar 2 mēn. 2 ned. ciet.
Meklē Auces iec. miert. ar 1937. g.26. X1132.rakstu
Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

52037. Meiers Leiba d. Pliss, dz. 1909. g.
29. X Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 12. iec. miert. uz 1937. g.
22. XI 1491. rakstu.

52038. Kārlis Putra, dz. 1909. g. 8. VII Nīcas
pag., apv. pēc Sodu lik. 249. p. 1. d. 2. pkt.
Meklē Valkas apr. 4. iec. miert. ar 1937. g. 22. XI
491. rakstu. Aizm. spried, nor. izpr. no Krim.
pol. pārv.

52039. Olga Origora m. Purmals, dz. 1899. g.
8. VII Krievijā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz.
dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1937. g. 29. XI
rakstu.

52040. Jāzeps Donata d. Romančuks, dz.
1919. g. maijā, apv. pēc Sodu lik. 570. p. Paz.
dzīv. vietu Rīg. apr. 4. iec. miert. uz 1937. g.
22. X 1404. rakstu.

52041. Richards-Hermans Rozītis, dz. 1917. g.
22. IX, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d., 47. p.
Meklē Jelg. pils. iec. miert. ar 1937. g. 23. XI
2265. rakstu, pievest tiesai.

52042. Natālija Rūpols, dz. 1910. g. 16. VIII,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu
Rīg. pils. 9. iec. miert. uz 1937.g. 22. XI1139.rakstu.

52043. Ella-Zeltīte Skadiņš, dz. 1921. g. 5. V,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīv. vietu Krim.
pol. pārv. uz 1937. g. 29. XI rakstu.

52044. Irene Stepans, 23 g. v. 1933. g., dzim.
Lietuvā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē
Viesītes iec. miert. ar 1937. g. 27. X 588. rakstu.
Apciet. un iev. tuvākā ciet., iesk. mekl, rīc. Lēm.
nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

52045. Eduards Strūbergs, dz. 1910. g. .11. VI
Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 49. p., 546. p. Paz. dzīv.
vietu Rīg. 7. iec. miert. uz 1937. g. 10. XI
1450. rakstu.

52046. Nikolajs Smirnovs, dz. 1906. g. 5. VIII
Rēznas pag., apv. pēc Sodii lik. 169. p., 310. p.
Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 1. iec. miert. uz 1937. g.
24. XI 1350. rakstu un ņemt parakstu par dzīves
vietas neatstāšanu.

52047. Augusts Šteinbergs, dz. 1888. g. 29. II
Bikstu pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz. dzīv.
vietu Dobeles iec. miert. uz 1937. g. 24. XI 820.
rakstu

52048. Marija Stepaneks, dz. 1918. g. 17. VIII
Naujenes pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.-
Paz. dzīv. vietu Daugavpils 5. iec. miert. uz
1937. g. 22. XI 415.k. rakstu.

52049. Andrejs Siksnans, dz. 1904. g. 18. IV
Kalupes pag., apv. pēc Sodu lik. 545. p. 1. d.
Meklē Rīg. pils. 3. iec. izmekl. tiesn. ar 1937. g.
20. X 1212. rakstu. Apciet. un nogād. mekl. rīcībā.

52050. Emma Šmits, dz. 1878. g. 27. I, apv.
pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv. vietu Rīg. X iec
miert. uz 1937. g. 19. X 1176. rakstu.

52051. Jānis Vītols, dz. 1884. g. 8. VI Nītaures
pag., apv. pēc Sodu lik. 49. p., 553. p. 1. d.
Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 3. iec. miert. uz 1937.g.
22. XI 1841. rakstu.

Rīgā, 1937. g. 6. decembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

2. Ventspils kājn. pulks meklē:
1) bij. kaprāli Ernestu Jāņa d. Būmeisteru,

dzim. 1911. g. 24. februārī, piederīgu pie Du-
nalkas pag.;

2) bij. kareivi Jāni Kārļa d. Seļicki, dzim.
1907. g. 22. decembrī, piederīgu pie Daugavpils
pilsētas.

Minētie bij. karavīri palikuši pulkam parādā
par nozaudētām un izšķērdētām valsts mantām ,
no samaksas izvairās un slēpj savas dzīves vietas'.

Visas iestādes un amata personas lūdzu sniegt
pulkam ziņas par viņu dzīves vietām.

Pulka komandieris pulkv. S t u I p i ņ š.

Vietējo iestāžu pazinojumi.
Jēkabpils-Ilūkstes ka^a apriņķa

priekšnieka paziņojums.
Saskaņā ar Karaklausības likuma 5.,

13. un '67. pantiem un kara ministra
rīkojumu, uz iesaukšanu jāierodas:
a) 1916. gadā dzimušiem pilsoņiem un
tiem agrākos gados dzimušiem pilsoņiem,
kas reģistrēti 1938. gada iesaukšanas sa-
rakstos, b) personām, kas kaut kādu
iemeslu dēļ nav reģistrētas iesaukšanas
sarakstos, bet kurām pienākas izpildīt
karaklausību, un c) 1916. gadā dzimušām
personām, kas iepriekšējos gados pirms
iesaukšanas vecuma sasniegšanas pietei-
kušās brīvprātīgi, bet nav pieņemtas die-
nestā vai no dienesta atvaļinātas pirms
obligatoriskā kara dienesta laika nodie-
nēšanas.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Jēkab-
pils un Ilūkstes apriņķos dzīvojošiem
augšminētiem pilsoņiem neiztrūkstoši jāie-
rodas pieņemšanai aktivā kara dienestā
sekošā kārtībā un laikā:

1) Jaunjelgavā, Lāčplēša ielā 10,
pilsētas valdes namā:

1938. g. 2. februārī, pulksten 9: Jaunjel-
gavā, Sērenes, Seces, Daudzeses un Maz-
zalves pagastos dzīvojošiem pilsoņiem;

2) Grīvā, dzelzsceļu aizsargu mītnē, 23. ēkā,

pie Grīvas stacijas:
1938. g. 8. februārī, pulksten 9 Grīvā.un

Laucesas un Demenes pagastos dzīvojo-
šiem pilsoņiem;

1938. g. 9. februārī, pulksten 9 Kaplavas
Sventes, Skrundalienes, Kurcuma, Lašu
un Raudas pagastos dzivojošiem pilsoņiem;

1938. g. 10. februārī, pulksten 9 Ilūkstes
pilsētā, Silenes, Salienas, Dvietes un
Pilskalnes pagastos dzīvojošiem pilsoņiem.

3) Subatā, Baznīcas ielā 32,
pie ev.-luterāņu baznīcas:

1938. g. 15. februārī, pulksten 9 Subatā
un Asares, Aknistes, Prodes un Gārsenes
pagastos dzīvojošiem pilsoņiem;

1938. g. 16. februārī, pulksten 9 Bebre-
nes, Susējas un Rubenes pagastos dzīvojo-
šiem pilsoņiem;

4) Jēkabpilī, Brīvības ielā 185,
kara apriņķa pārvaldē:

1938. g. 22. februārī, pulksten 9 Jēkab-
pilī, Saukas un Ābeļu pagastos dzīvojošiem
un Jēkabpils cietuma iesaukšanas sarakstos
reģistrētiem pilsoņiem;

1938. g. 23. februārī, pulksten 9, Biržu,
Dignājas, Sēlpils, Sunākstes, Slates, Zasas
un Vārnavas pagastos dzīvojošiem;

1938. g. 26. februārī, pulksten 9, Viesītē
un Viesītes, Neretas, Elkšņu, Mēmeles,
Zalves un Rites pagastos dzīvojošiem pil-
soņiem.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1937. g. 6. decembrī.
Pulkv.-leitn. Mucenieks.

Māksla.
Rītdien Romeo un Džuljetas drāma

Nacionālās operas skatuvē.
Ģeniālā franču komponista Guno 2 dar-

bi — „Fausts" un Romeo un Džuljeta" ap-
balvoti ar tikpat nemirstīgu muziķu kā si-
žetiem. „Romeo un Džuljeta" komponēta
Guno mūža otrā pusē un to Guno rakstījis,
ielikdams tanī visu savu dvēseles siltumu
un piedzīvojuša operkomponista drama-
tisko tvērienu. Tādēļ arī Nacionālā opera
uzskatījusi „Romeo un Džuljetu" par vienu
no tām operām, kas līdz ar „Aidu", „Kar-
menu", „Traviatu" un to pašu „Faustu"
turamas klasiskā repertuāra pamatā, un
devusi tai jaunu inscenējumu, ko publikai
būs izdevība redzēt rītvakar. Mūzikā at-
jaunoti daži strīpojumi, kādi pastāvēja Nac.
operas pirmuzvedumā. Iestudējumu veicis
diriģents T. Reiters, kordziedājumus iestu-
dējis kormeistars T. Kalniņš.

Jaunu, līdz šim Nacionālās operas insce-
nējumos neparādītu pieeju savā darbā ieli-
kuši inscenētājs J. Zariņš un dekorators
P. Rožlapa. Pirmais centies dinamiski
uzsvērt un attīstīt līdz spilgtiem kontras-
tiem visus cilvēcisko kaislību motivus, kas
Šekspira darbā likti dramatiskās norises
pamatā: naidu, mīlestību un atriebību, bet
epilogam piešķirt idejiski izlīdzinošu apo-
teozes noskaņu. Rožlapas dekoratora darbs
ieturēts celtniecisku reālismu plāksnē, iz-
vairoties no gleznotām dekorācijām, vei-

dojot visus dekoratīvos elementus trijās
dimensijās, kas piešķir skatuviskai norisei
neparastu dzīvumu. Vispilnīgākā mērā šo-
reiz izmantotas jaunās pārbīdāmās platfor-
mas, kas dod iespēju visos 4 cēlienos pie-
lietot tās pašas uzbūves, tos pašus elemen-
tus, tikai citādi tos izkārtojot un piešķirot
ar gaismas efektiem katram cēlienam atbil-
stošu pamatnoskaņu.

Titullomās A. Pulciņš-Karpa un Jānis Vī-
riņš; pārējās — H. Lūse, K. Bērziņa. E. Mi-
ķelsons, V. Stots, A. Verners, P. Gailis,
G. Neimanis. T. Brilts.

Derīga pirmizrāžu abonementa 3. biļete.

Nacionālā opera.
Trešdien, 8. dec, „M arta" ar L. Blū-

mentāli, J. Niedru, A. Ludiņu, A. Kortānu u. c.
Diriģents J. Kalniņš. Tautas izrādes cenas.

Š. Guno operas ,,Romeo un Džjuljetas" pirm-
izrāde Nae. operā ceturtdien, 9. decembri, diri-
ģenta T. Reitera vadībā. Režisora J. Zariņa
inscenējums; dekorators P. Rožlapa. Galvenās
lomas dziedās A. Pulciņa - Karpa un J. Vītiņš.
Biļetes jau dabūjamas. Derīga pirmizrāžu abo-
nementa 3. biļete.

Piektdien, 10. dec, „K i īvi ja" ar
L. Blumentali, N. Vasiljevu, P. Brivkalni, O. Ur-
šteihfl, E. Miķelsonu, V. Leonaiti u. c. Diriģents
A. Norītis. Parastās puscenas.

Sestdien, 11. dec, balets „P ē d ē j a i s
valsi s".

Mirdzas Griķes baleta pēcpusdiena svētdien,
12. decembri, pīkst. 17. Programā klasiskas un
raksturdejas: Alfr. Kalniņa ,,Rudens", Bēthovena
,,Sēru maršs" un ,,Mēnesnīcas sonata", Albenisa
„Serenade", Granadosa ,,Spāņu deja", Rimska-
Korsakova, Čaikovska un citu komponistu darbi.
Pie klavierēm J. Suchovs, vijole — K. Vestens,
čello — V. Ciganovs.

Nacionālais teātris.
Trešdien, 8. dec, pīkst. 19.30 „Trīs

soļi uz 1ai m i".
Ceturtdien, 9. dec, pīkst. 19.30 „N e n o-

zīmīgā s i e v i e t e" ar L. Štengeli; derīgas
puscenu kartiņas.

Piektdien, 10. dec, pīkst. 19.30 lētā iz-
rādē ,,Meitene Irēn e".

Dailes teātris.
Trešdien, 8. dec, pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē ,,Kr au k lī t i s".
Ceturtdien, 9. dec, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,P u š k i n s".
Piektdien, 10. dec, pīkst. 19.30„O te 11 o";

parastās puscenas.

Sestdien, 11. dec, pīkst. 19.30 tautas iz-
rādē ,,J e 1g a v as pils cēlējs".

Nākošā pirmizrādē trešdien, 15. dec, V. Lāča
luga „Bāka uz salas". Režisors J. Muncis.

Dailes teātra Mazais ansamblis.
Trešdien, 8. dec, pīkst. 20 Rumpmuižas

ielā . 3 (15. pamatskolā) ,,J a u n ā maiņa".

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

7. decembrī pieņēma Daugavpils pilsētas
galvu J. Volontu, Daugavpils latviešu bied-
rības priekšnieku un apgabaltiesas priekš-
sēdētāju A. Kociņu un Armijas ekonomiskā
veikala priekšnieku pulkv. A. Lejas-Sausu,
kas ielūdza Valsts Prezidentu Daugavpils
vienības nama iesvētīšanas svinībās 19. de-
cembrī.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 8. decembrī.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,00—5,10
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,85—17,45
100 Beļģijas beigu 85,15—86,65
100 Šveices franku 116,10—117,60
100 Itālijas liru 26,35—26,85
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60— 113*60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Cekoslovakijas kronu . . . 17,55—18,05
100 Holandes guldeņu 279,45—282,45
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11 30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polija,'; zlotu 95,00—96,60
100 Lietavas litu 85,25—86,45
100 Dancigas guldeņu 95,00—96,60

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—2000
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 86 ,00—87,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 86,50—87,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.



Daugavpils apgabali. Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan
cleja ir Maltas pag. Maltas c
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodalās prasības par
Ls 7784,37 piedziņai 1938. gada
12. februārī, pīkst. W, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zāle pār-
dos 1. publiskā izsolē Vincas
Tabuna nekustamo īpašumu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Andrupenes pag. Tuvo-
Klizmetu sādžas zemes robe-
žās, ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 4388. num. un sa-
stāv no 11. viensētas ar nosau-
kumu „Dortaņi", 23,738 ha pla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 7000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 10.100,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
700,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
las kanclejā.

Maltas c, 1937. g. 2. dec.
1335. 1. 29589a
Tiesu izp. v. i. K. S m i 11 i n š

? ._ -IfiesM
I sludinājumi.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, -ka
tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas ,,G. Ritovs"
reģistra 395. folijā, uz tirdzniec
reģ- tiesneša 1937. g. 2. decembra
lēmuma pamata, ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas uzņēmums — dzelzs un
technisku piederumu tirgotava
1937. g. 1. decembrī pārvietots
!. Ķēniņu ielā 53, Rīgā. 29899z

Rīgā, 1937. g. 2. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas „Pēterpils vies-
nīca „Irma Klismanis" (Rīgā,
Jāņa Čakstes laukumā 4) reģistra
779. folijā, uz tirdzniec. reģistra
tiesneša 1937. g. 2. dec. lēmuma
pamata ierakstīts prokūrists
Pauls Klismanis (Klussmann) ar
pilnvaru-prokuru, derīgu līdz
1940. g. 30. novembrim.

Rīgā, 1937. g. 2. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

?ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās atklātas sab. „G. G.
'Ostvalds" (Rīgā, m. Nometņu
ielā 35) 1309. folijā, uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 1. dec.

? lēmuma pamata, ierakstīts:
saskaņā ar paziņojumu, šīs sab.

.atklātie biedri: 1) Margarete
Ostvalds no 1936. g. 23. apriļa

?dzīvo Rīgā, Krūzmuižas ielā
15/17; 2) Marija Ostvalds no
1935. g. 11. novembra — Rīgā,
Krūzmuižas ielā 15/17, 3) Hansis
Ostvalds no 1937. g. 8. augusta —
Vācijā, Gaildorf'ā Wirtenberg'ā
un 4) Ernests Ostvalds no 1936. g.
20. apriļa — Dobelē, Mācītāja
.muižā. 29901 z

Rīgā, 1937. g. 1. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas „lnž. techn.
H. Skarts" reģistra 3886. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
2. dec. lēmuma pamata ierakstīts:

1) ka šīs firmas īpašnieks Her-
berts Skarts no 1937. g. 30. nov.
dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 73,
6. dz.;

2) ka bez uzņēmuma — aku-
mulatoru tirgotavas Rīgā, Raiņa
bulv. 9,kas turpmāk tirdzniecības
reģistrā apzīmēts kā akumulatoru
tirgotava un aģentūra, minētai
firmai turpat ir arī akumulatoru
izgatavošanās uzņēmums. 29902z

Rīgā, 1937. g. 2. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš,

Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas tirdzniec. reģistrā
,,B" 23. num. (firma „Akc. sab,
Latvijas kredītbanka, Liepājas no-
<daļa"), ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 4. dec. lēmumu (9.ieraksts

ierakstīts sekojošais:
sabiedrības Liepājas nodaļas

pilnvarotā Margrieta Krauzel937.
g. 24. novembri pārcelta sabie-
drības centrālē Rīgā, un viņai
izdotā pilnvara anulēta. 29910z

Liepājā, 1937. g. 4. decembrī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. Vī tiņš.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.
Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.p.;
paziņo, ka ar 1937. g. 15. okt.
spriedumu Olga Kovaļevskis, dzi-
musi 1893. g. Taurkalnes pag.,
atzīta par vainīgu veselībai kaitīgu
reņģu pārdošanā 1937. g. 25. au-
gustā Kokneses gada tirgū, un
sodīta pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
ar Ls 10,— vai nesamaksas ga-
dījumā ar 3 dienām arestā.

Skrīveros, 1937. g. 30. nov.
1494. I. 29939z

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
15. okt. spriedumu Jēkabs Cālis,
dzimis 1874. g. 20. nov. Jaun-
bilskas pagastā, atzīts par vai-
nīgu veselībai kaitīgu Krakovas
desu un reņģu pārdošanā 1937. g.
25. augusta Kokneses gada tirgū,
un sodīts pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. ar Ls 10,— vai nesamaksas
gadījumā ar 3 dienām arestā.

Skrīveros, 1937. g. 3. nov.
1493. 1. 29940z

Miertiesnesis (paraksts),
Sekretārs (paraksts).

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Latgales Civillik. 1239.p.
un savu 1937. g. 30. novembra
lēmumu , uzaicina 1918. g. 7.aprīlī
mirušā Jevstaļija Guļajeva mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tiesī-
bas uz mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1937. g. 30. nov.
'54. 29656o

Miertiesnesis J. Konrāds.
Sekretārs F. Šn e i d e r s.

Rēzeknes I. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
29. novembra lēmumu, Civil-
proc. nolik. 1725.—1727. p. un
1734. p. un Civillik. 1239. p.,
uzaicina 1937. g. 25. oktobri mi-
ruša Gustava - Johana Linde-
bauma likumīgos mantiniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" savas mantošanas tie-
sības uz mantu, kas palikusi pēc
nelaiķa nāves un atrodas Rē-
zekne. 900. 1. 29245r

Rēzeknē, 1937. g. 29 .nov.
Miertiesnesis ī. Kluci s.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu izpild.,
kura kanclejā ir Rīgā, Dzirnavu
ielā 39, 3. dz., paziņo, ka 1937. g.
17. decembri, pīkst. II, Rīgā,
Dzirnavu ielā 37, pārdos 1. pub-
liskā izsolē Vasilija Vasiljeva-
Gadalina grāmatas un citas man-
tas, kas novērtētas par Ls 290,25

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un
vietā. 30016

Rīgā, 1937. g. 6. decembri.
Tiesu izpild. A. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītais, kura kanclejā ir
Rīga, Elizabetes ielā 8, 8. dz.,
paziņo, ka 1937. g. 14. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Kalnciema
ielā 104, 1. publiskā izsolē pārdos
Jura un Marijas Solimu komb.
ēvelmašinu, kas novērtēta par
Ls 300,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un
vieta.

1937. g. 6. decembrī. 30197
Tiesu izo. L. lakstiņš

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanclejā ir
Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dz.,
paziņo, ka 1937. g. 16. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Liepājas ielā 21,
pārdos 2. publiskā izsolē Veras
Dzenis ilgviļņu aparātu, kas no-
vērtēts par Ls 300,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un
vietā.

1937. g. 7. decembri. 30196
Tiesu izpild. L. .lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanclejā ir
Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dz.,
paziņo, ka 1937. g. 16. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Demmes ielā 14,
1. publiskā izsolē pārdos Augusta
un Anša Ripu mēbeles u. c, kas
novērtētas par Ls 355,10.

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas diena un
vietā.

1937. g. 7. decembrī. 30198
Tiesu izp. L. .lakstiņš.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleia ir Jaunlatgale, Lāčplē-
ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-
vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-
tiem, paziņo, ka:

1) Andreja, Vladislava, Annas
un Jāņa Bruskovsku un Varvaras
Stepanovs prasības par Ls 145,87
piedziņai 1938. g. 15. janv.,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Annas Alekseja m. Blinovs
nekustamo īpašumu pilnā sastāvā
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Augšpils pag. Blontu sādžas zemes
robežās, 2. hip. rajonā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistrā ar 607.
num. un sastāv no 7. viensētas
zemes gabaliem 7. un 7a. num.,
aptver: 7. num. — 1,371 ha un
7a. num. — 0,650 ha, bet kopā
2,021 ha, tāpat arī īpašuma tiesī-
bas uz 0,026 daļām no turpat
esošā kopīpašuma zemes gabala
15. num. 2. hip. raj., kas ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 5548. num., 100,265 ha pla-
tībā. Nekustamas mantas īpaš-
niekam ir tiesības uz Blontu
sādžas 8. viensētas dzirnavām
visā dzirnavu pastāvēšanas laikā
par brīvu apstrādāt labību un
vilnu. No minētās nekustamās
mantas atdalīts valsts īpašumā
6,4 mtr. plata robežjosla 0,072 ha
kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 256,04;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

25,60 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civilno-
dalas kanclejā.

Jaunlatgale, 1937. g. 4. dec.
982. 1. 29892z
Tiesu izp. v. i. J. B 0 r m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs, kura kanclejā ir
Rīgā, Matīsa ielā 13, 2. dz., pa-
ziņo, ka 1937. g. 16. decembrī,
pīkst. 10.10, Lazaretes iela 3, 3.dz.
pārdos publiskā izsolē Movša-
Leiba Gutkina mēbeles, kas no-
vērtētas par Ls 250,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas diena un
vietā.

1937. g. 26. novembri.
476. I. 30019z

Tiesu izpild. K. A p s ī t i s.

Kļūdas izlabojums.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izp ildītāja sludinājums
par Pētera Timbera nekustamas
mantas pārdošanu, kas ievietots
„Vald. Vēstn." 1937. g. 152. num.
3. lapp. 4. slejā, jāizlabo tā,
ka 1937. g. 18. dec, pīkst. 10
pārdos otrā publiskā izsolē Pētera
Timbera un nevis Pētera Tim-
berga (kā tas nepareizi iespiests)
nekustamo mantu, kas atrodas

Rīgas apr. Zaubes pag. un sastāv
no Jaunpils muižas zemnieku
zemes atdalītām „Lejas - Ņem-
naudu" mājām, kas ierakstītas
zemes grām. reģ. 1405. numurā.
30136 Tiesu izpild. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Krāslava, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Vakts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības par Ls 46,98
piedziņn i 1938. g. 19. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Agurjana Ivana d. Kalis-
tratova nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Biķernieku pag.
Harcišku s. 8 un 8a viens.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 31735. num. un sastāv no
zemes gabala, 6,212 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
10,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodajas
kanclejā.

Krāslavā, 1937. g. 1. decembrī.
1258. 1. 29459x
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītais, kura
kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Daugavpils latviešu krāj-
aizd. sab. un Latvijas kredīt-
bankas Daugavpils nod. prasības
par Ls 366,53 piedziņai 1938. g.
19. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Antona d. Zaviša nekustamo
īpašumu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Piedru-
jas pag., Lupandu s. 49. viensētā,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 1764. num. un sastāv no
zemes gabala, 14,258 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2.813,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
281,30 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved _ Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krāslavā, 1937. g. 1. decembrī.
928. I. 29457

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
clejā ir Maltas pag. Maltas c,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodalās prasības par
Ls 323,85 piedziņai 1938, gada
12. februāri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Danila
Jefima d. Balabkas nekustamo
īpašumu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Novinu sādžas zemes robežās,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 19861. num. un sastāv no
21. viensētas, 4,024 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 300,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,—

^4) solītajiem jāiemaksā Ls
30,— prošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda» tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Maltas c, 1937. g. 2. dec.
1333. 1. 29589g
Tiesu izp. v. i. K. S m i 11 i n š

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kanclejā
ir Maltas pag. Maltas c, pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par
Ls 319,07 piedziņai 1938. gada
12. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Antona
Jura d. Volonta nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag., ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 12573. num. un sastāv no
Slastenieku sādžas 11. viensētas,
1,297 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 40,—
drošības naudas — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Maltas c, 1937. g. 2. dec.
1278. 1. 29588g
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š

Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3; pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par
Ls 40,67 piedziņai 1938. g.
19. februārī, pīkst! 10, Daugav-
pils apgabalstiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Anto-
niņas Lācis, dzim. Zuičs ne-
kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Asūnes pag. ar nosaukumu
Baranovas 1. s. 14. viensēta,
ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar
20105. num. un sastāv no zemes
gabala, 5,833 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 50.—:

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
5,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krāslavā, 1937. g. 30. nov.
1257. I. 29460

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
clejā ir Maltas pag. Maltas c,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par
Ls 95,25 piedziņai 1938. gada
12. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskāizsolē Jāņa Au-
gusta d. Plivda nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag., ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 4862. num. un sastāv no Au-
gustu mājām, 15,101 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4200,— ;

3) tam i r hipotēku parāds
Ls 4600,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
420,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un -
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatas ved _Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kanclejā.

Maltas c, 1937. g. 2. dec.
1264. 1. 29593g
Tiesu izp. v. i. K. Smiltioš.

Daugavpils apgabalt Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleia ir Maltas pag. Maltas c,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodalās prasības par
Ls 126,76 piedziņai 1938. gada
12. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sežu _zale_par-
dos 1. publiskā izsole Pētera
Jāna d. un Veronikas Alekseja
m. Molniku nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Preiļu pag., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā ar
9153. num. un sastāv no Smel-
teru sādžas 31. viensētas, 34,683
ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4200,—^4) solītajiem jāiemaksā Ls
380,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala un
jāuzrāda tieslfetu _ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatas ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kanclejā.

Maltas c, 1937. g. 2. dec.
669. 1. 29590g
Tiesu izp. v, i. K. S m i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleia ir Maltas pag. Maltas c,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodalās prasības par
Ls 129,35 piedziņai 1938. gada
12. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Pētera
Jura d. Bernana nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 5462. num. un sastāv no ze-
mes gabala ar nosaukumu „Bo-
gatoje", 32,548 ha platībā;

i\ nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4000,—:

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 8005.10:

4) solītajiem jāiemaksā Ls
400,— drošības naudas — no-

vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatas ved _Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kanclejā.

Maltas c. 1937. g. 2. dec.
1240. 1. 29591g
Tiesu izp. v. i. K. S m i 11 i nš.

Ērgļu pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās Latv. iekšz
pases: 1) ser. NL 017986/986,
ko Silajāņu pag. valde 1928. g.
24. febr. izdevusi Jevtignejam
Vorobjovam, 2) ser. Nt 024774,
ko Līgatnes pag. valde 1928. g.
3. martā izdevusi Augustam
Daņilovam, un šīs pag. valdes
izdotās labības grāmatiņas:
3) 1936. g. 62. grām. Mārtiņam
Lielajam, un 4) 93. grām. 1935. g.
Aleksandram Čuibem, 5) 02995/
1195. zirga pasi, ko Gauru pag.
valde 1926. g. 21. dec. izdevusi
tvanam Ivana d. Ivanovām.

Daugavpils apgabalt Maitas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
clejā ir Maltas pag. Maltas c,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306 p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodalās prasības par
Ls 2818.28 piedziņai 1938. gada
12. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Ivana
Archipa d. Baikova nekustamo
īpašumu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. Skrivdišku sādžas zemes
robežās, ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 5645. num. uu
sastāv no 1. viensētas, 23,926 ha
platībā;

2) nekustamaīpašumaizsolesvērtība Ls 2700,— ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4000,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

270,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
las kanclejā.

Maltas c, 1937. g. 2. dec.
615. 1. 29592g
Tiesu izp. v. i. K. S m i 11 i u š.



Daugavpils apgabalt Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
clejā ir Maltas pag. Maltas c,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Maltas pag. pašvaldības
prasības par Ls 59,25 piedziņai
1938. gada 12. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
.lupata Trofima d. Smirnova ne-
kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Mal-
tas pag. Markovkas sādžas ze-
mes robežās, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 30863. num.
un sastāv no 2. viensētas, 8,699
ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1031,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
103,10 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda _ tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izoildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
las kanclejā.

Maltas c, 1937. g. 2. dec
464. 1. 29594g
Tiesu izp. v. i. K. S m i 11 i n š

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
clejā ir Maltas pag. Maltas c,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodalās prasības par
Ls 28,52 piedziņai 1938. gada
12. februāri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Andreja
Andreja d. Garkalna nekustamo
īpašumu pilnā «sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Preiļu
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 12517. num. un sa-
stāv no Gribušku sādžas vien-
sētas 2 gabalos, 3. un 3.a num.,
7,129 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 400,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļaujā pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kanclejā.

Maltas c, 1937. g. 2. dec.
715. 1. 29595g
Tiesu izp. v. i. K. S m i 11 i ņ š

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
clejā ir Maltas pag. Maltas c,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodalās prasības par
Ls 30,— piedziņai 1938. gada
12. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Vassas
Antona m., Jefrosinijas, Feodo-
tijas un Jevgrafa Fajinejevu
nekustamo īpašumu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Preiju pag., ierakstīts ze-
mes grāmatu reģistrā ar 5631.
num. un sastāv no Mazo-Pupāju
sādžas 4. viensētas, 13,359 ha
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
150,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir . tiesu
izpildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kanclejā.

Maltas c, 1937. g. 2. dec.
1873. 1. 29596g
Tiesu izp. v. i. K. S m i 11 i ņ š.

» »

'Citu iestāžu
sludinājumi.

i i

Nodokļu depart. akcizes pār-
kāpumu nodaļa 1937. g. 15. dec,
pīkst 10, Rīgā, Pils ielā 12,
pagraba telpās, pārdos atklātā
vairāksolīšanā akcizes pārkāpumu
lietās konfiscētos lietišķos pierā-
dījumus, sastāvošus no reibino-
šiem dzērieniem un tabakas pre-
cēm.

Direktors A. Šubbe.
Nod. vadītājs A. Freibergs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
16. decembri, pīkst. II, Rīgā,
Dzirnavu ielā 127, darbnīcā, pār-
dos vairāksolīšanā Bruno Henkeļa
nekustamo mantu, kas novērtēta
par Ls 450,— viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. E. B i r k e.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
16. decembrī, pīkst 12, Rīgā,
Brīvības gatvē 21, 16. dz., pār-
dos otrreizējā vairāksolīšanā
Nikolaja Mīlmaņa tafelklavieres,
kas novērtētas par Ls 300,—,
viņa nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 6. dec. 30161b
Nodokļu piedz. J. V a i v a d s.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
K. Purviņš (kanclejā Rēzeknē,
Aizsargu ielā 25) saskaņā ar
Civilpr. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Kaunatas pag. valdes pra-
sības piedziņai 1938. g. 12. febr.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Izidora
Kazimira d. Puncuļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Sprestišku sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
21197. folijā un sastāv no Spre-
stišku sādžas zemes 25. viensētas,
3,812 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 420,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 42,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodalas kanclejā.

Rēzekne, 1937. g. 3. decembrī.
899. 1. 29832

Tiesu izpild. v. i. K. Purvinš.

,

Risas pils. lombarda valde,
pamatojoties uz lombarda statūtu
§ 25., izsludina par zudušām
sekojošas ķīlu zīmes ar F 108632,
157262, 157283, 177471, 29582,
132592, 61764, 186232, 55421,
67825, 94159, 40633, 174410,
50547, 152526, 131987, 46612,
176253, 176254, 108340, 108341,
45296, 137178, 182943, 41399,
95839, 91952. numuriem.
(30175) Rīgas pils. lombarda valde

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Valsts Liepupes laukstrādnieku skolas
saimniecība

1937. g. 16. decembrī, pīkst. 10,
savā kantorī pret tūlītēju samaksu

pārdos mutiskā izsolē

3 govīs,! tGSL 1iiulir un 2 ķēves.
Tuvākas ziņas saimniecības

kantorī. Taļr. Liepupē 2. 30027
Polijas konsulāts Rīgā izsludina

par nederīgu nozaudēto Polijas
pasi ser. I 566923/2302, ko
Swiencianu apr. priekšn. Polijā
izdevis Viktoram Ķviatkovskim.

Nodokļu depart. akcizes nod.
izsludina par nederīgu Latvijas
bankas 1937. g. 8. janv. Lavīzei
Rundvalds izdoto tabakas un
tās izstrādājumu pārdošanas
2037. patentu, tirgošanai ar ta-
bakas precēm no galdiņa 1937. g.
Rīgā, Audēju un L. Ķēniņu
ielas stūrī.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
75935/92521, kas 1932. gada
20. jūnijā izdota Elizabetei Eglīte,
2) R 32701/24464. — 1932. g.
9. jūnijā Antonam Užanam; 3)
R 58408/54600. — 1932. g. 15.
jūnijā Paulinei Hāzenfūss; 4)
R 150887/ 152097 — 1933. g.
9. maijā Valentīnei Cvetkovs;
5) R 187866/ 190107, ko šī valde
1935. g. 17. dec. izdevusi Ņinai
Latišovs un 6) R 185686/ 187324.
— 1935. g. 22. sept. Alisei Šar-
nagls (Scharnagl), dz. Pūls; 7)

19148/148. grām., ko Kuldīgas
pils. valde 1932. g. 2. jūnijā iz-
devusi Krišam-Jūlijam Spurim;
8) V 36194/34., ko Zaubes pag.
valde 1932. g. 9. jūnijā izdevusi
Aleksandrim Zosulim; 9) 85.grām.
ko Limbažu pils. valde 1932. g.
8. jūnijā izdevusi Jānim-Eduar-
dam Vizlam; 10) Z. 38301., ko
Jaunauces pag. v. izdevusi Lū-
cijai-VeltaiBrakmanis; 11)80237/
3505., ko Rīgas-Jūrmalas pils.
valde 1932. g. 14. jūnijā izdevusi
Helenei Trokša un 12) L 14462/
1962., ko Daugavpils pils. valde
1932. g. 9. jūnijā izdevusi Verai
Ilgačs, dz. Benkunskis. 30004z

Radiofona abon. kant. izsludina
par nederīgu nozaudēto abone-
menta 20909. atļauju, kas 1928.g.
13. martā izdota Arvīdam Daniel-
sonam. 30026z L 5346

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgām par nozaudētām pie-
teiktas Nansena personas aplie-
cības, ko šī prefektūra izdevusi
I) 25838. apl. 1928. g. 18. okt.
Teofīlai Poplavskis; 2) ser.
000978 U/61743. — 1937. g. 8.
janv. Paulam Žučkovam; 3)
ser. 002185W/60414 — 1933. g.
29. martā Pēterim Belovam-
4) ser. 003128 V. /60557 — 1933.g.
30. oktobri Ādolfam Kosunam-
Kalsunam; 5) 17984. apliec. —
1926. g. 31. martā Jākobam
Livšicam; 6) ser. 009806 Z/48687
— 1931. g. 14. febr. Rafaelam
Pizovam; 7) ser. 000381/ 61474 —
1936. g. 14. jūlijā Jechielam
Spektorovam; 8) 16960. apliec.—
1925. g. 9. novembrī Leonīdam
Aleksejevam; 9) ser. 002716 W/
318, ko Liepājas prefekts 1933. g.
18. maijā izdevis Josifam Micha-
lovskim; 10) 697. apliec , ko
Daugavpils pref. 1925. g. 21. dec.
izdevusi Mendelim Joffem un
II) 4088. apliec, ko Berlines
polic. izdevusi Florai Frūmer-
manis 1933. g. 8. iuliiā. 29984z

Dzelzsceļu polic. Daugavpils
iec. priekšn. izsludina par nozau-
dētu „Brovning" sist. 6,35 kal.
184010. pistoli, kas bija Jāna
Semjonova rīcībā. Atradējam
tā jānodod policijai. 29983x

Užavas pag. valde izsludina
par nederīgiem Friča -Voldemāra
Šūniņa nozaudētās: 1) Latv
iekšz. BV 06001/2301 pasi, ko
1929. g. 12. okt. izdevusi Alšvan-
gas pag. valde; 2) 966. kara-
klausības apliecību , ko 1935. ' g.
4. martā izdevuse Ventspils kara
apr. pārvalde; 3) 1854. aizsarga
apliecību, ko 1936. g. 30. jul.
izdevis 2. Ventspils aizsargu
pulka komand.; 4) 352. mež-
sarga dienesta apliecību, ko
1932. g. izdevusi Ventspils virs-
mežniecība un 5) 6048. ieroču
atļauju, ko 1933. g. izdevis
Mežu departaments. 29524b

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās darba grā-
matiņas: 1) 1132/L 63695, ko
šī pag. valde 1934. g. 25. janv.
izdevusi Ameljanam Lariono-
vam un 2) 369. grām., ko Iz-
valtas pag. valde 1933. g. 21. apr.
izd. Pēterim Grigorjevam. 29971

Salgales pag. valde izsludina
par nederīgu 266. darba grām.,
ko Asūnes pag. valde 1933. g.
8. aprilī izdevusi Robertam Ori-
zānam. 29527x

Stāmerienas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. K. P.
018830/2030, ko Gauru pagasta
valde 1928. g. 30. maija izdevusi
Olgai Pčelkovs. 28776r

Tukuma-Talsu apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu 1. Talsu aizsargu pulka
Valgales nod. ziedojumu vāk-
šanas 4. listi. 29980x

Tukuma-Talsu apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
1. Talsu aizsargu pulka Štāba
rotas aizsardžu pulciņa ziedo-
jumu vākšanas 1 loksni. ' 29981x

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgām nozaudētās Izvaltas
pag. valdes Savatijam Osipovam
izdotās: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. KJ 023410/5460, kas izdota
1936. g. 27. febr.; un 2) L 92878/
1028. darba grāmatiņu , kas iz-
dota 1935. g. 11. maijā. 29306b

Linavas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latv. iekšz. pases:
1) ser. KP 009600, kas 1928. g.
23. febr. izdota Sergejam Nageļe-
vam; 2) ser. JK 004139, kas
1936. g. 28. febr. izd. Verai
Dārznieks, dzim. Kustovs;
3) ser. JK 004030, kas 1935. g.
26. sept. izd. Aleksim Nekraso-
vam; 4) ser. KT 023016, kas
1928. g. 21. maijā izdota Jānim
Poļakovam; 5) ser. KT 022918,
kas 1928. g. 15. maijā izdota
Nikolajam Sitkovskim; 6) ser.
ZT 004038, kas 1932. g. 7. sept.
izdota Vasilijam Beļajevam un
kumeļu reģistrācijas zīmes:
7) 746. zīmi, kas 1935. g.
7. maijā izd. Jurim Lvovam
un 8) 754. zīmi, kas 1935. g.
16. maijā izdota Vasilijam Si-
rotkinam un labības grāmatiņas:
9) 1935. g. 487. gr. Anastasijai
Bērziņš un 1936. g. 813. gr.
Aleksandram Prusakovam. 29530

Aglonas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 2379/
37579. zirga pasi, ko Kapiņu pa-
gasta valde 1927. g. 11. marta
izdevusi Jezupam Antona d.
Joksta-Lubānam. 28438r

Baltinavas pag. valde izsludina
par nederīgu 559. labības grām.,
ko šī pag. valde izdevusi Agatai
Jāna m. Bankovs, Obeļevas
sādžā. 2985 lx

Cīravas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu sadegušo ka-
raklaus. 9138. apliecību, ko 1.
Liepājas kājn. pulka komand.
1929. g. 30. augustā izdevis Er-
nestam - Rūdolfam - Aleksan-
dram Tumpelim-Osiņam.

Cesvaines pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi MV 011185/
585, ko Grašu pag. valde 1928.
gada 19. decembrī izdevusi Au-
gustam Avenam. 27983r

Izvalta pag. valde izsludina
parnederīgu nozaudēto Latv.
vecā parauga 3067. iekšz. pasi,
ko šī pag. valde 1922. g. 20. jū-
nijā izdevusi Viktorijai Ignata
m. Stutko. 28441r

Tadaiķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi ser. BZ 017720/"-
43551, ko Liepājas prefektūra
1929. g. 16. janv. izdevusi 2e-
nijai - Emīlijai Puķe. 28951r

Ventspils apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgu nozaudēt»
motocikla num. 2121 37/38
Ventspils. 29982x
. N

SDažadi
sludinājumi.

?

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā a./s. „PALLADIUM
F1LM" konkursa valde sasauc

kreditoru sapulci
š. g. 15. decembrī, pīkst. 14,.
Rīgā, 1. Smilšu ielā 18, 1. dz.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums un.

kases aprēķins;
2) konkursa valdes atalgojums;. '
3) maksātnespējas rakstura no-*

teikšana;
4) kankursa slēgšana.

30179b Konkursa valde.
Maksātnespējīgā parādnieka

tirdzniec. Teodora Rozenbacha
konkursa valde sasauc

kreditoru sapulci
š. g. 16. decembrī, pīkst. 16,.
Rīgā, Tērbatas ielā 38, 10. dzt

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) parādnieka prasību pret tre-

šam personām realizēšana;
4) konkursa rakstura noteikšana;
5) konkursa slēgšana;
6) dažādi jautājumi. 30180

Konkursa valdes priekšsēdētājs.

Maksātnespējīgā parādnieka
Paula-Rūdolfa-Antona Punchera
konkursa valde uzaicina visus
parādnieka kreditorus ierasties
1937. g. 16. decembrī, pīkst. 17,
Rīgā, Arsenāla ielā 7, 3. dz.

pilnā kreditoru sapulcē.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) mierizlīguma apstiprināšana;
6) konkursa slēgšana;
7) dažādi jautājumi.

Kreditori tiek uzaicināti ie-
sniegt līdz sapulces dienai pie-
rādījumus savām pieteiktām pre-
tenzijām, jo pretēiā gadījumā
tās strīpos. ' 30028x

Konkursa valde.
A/S. Rīgas ogļskābes fabrika

ira
ārkārtēja vispār, sapulce
notiks š. g. 28. decembrī, pīkst. 14,
sabiedrības telpās, M. Pils ielā 4.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) nekustama īpašuma iegūšana;
3) dažādi jautājumi. 30178x

Rūpniecības akc. sab.

,.Degviela"
uzaicina kreditorus uz

ārkārtējo
vispār, akcion. sapulci
š. g. 29. decembrī ,!pīkst. 15,
Rīgā, Šķūņu ielā 23/31, Latvijas
kredītbankā.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) nekustamas mantas iegūšana;.
3) kreditēšanās Latvijas kre-

dītbankā;
4) padomes priekšsēdētāja biedra

un revizijas komisijas vēlē-
šana;

5) atalgojumu noteikšana;
6) dažādi jautājumi, ziņojumi

un priekšlikumi.
Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties sapulcē ar balsstiesībām,
jāreģistrē savas akcijas sabiedrī-
bas valdē ne vēlāk kā 7 dienas
pirms vispārējās sapulces (sta-
tūtu 27. p.). 30202x Valde.

Kivu-Balis drāšu, oagli
unlmiiilasali[.sal
agrāk „Starr & Co" likvidācijas
komisija paziņo, ka saskaņā ar
finansu ministra š.g. 3. decembrī
apstiprināto lēmumu, likvidācijas
komisija izmaksā minētās sa-
biedrības akcionāriem likvidā-
cijas kvotu Ls 23,— uz katru
akciju vai akciju atvietojošu do-
kumentu. 30185

Kvota saņemama likvidācijas
komisijas telpās, Rīgā, L. Smilšu
ielā 19/21, 3. dz., 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" . Ar laikā neizņemtām
sumām likvidācijas komisija rī-
kosies pēc likuma noteikumiem .

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
K. Purviņš (kanclejā Rēzeknē,
Aizsargu ielā 25) saskaņā ar
Civilpr. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Kaunatas pag. valdes pra-
sības piedzīšanai 1938. g. 12. febr.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Eleonoras
Jāņa m. Kairišs un Kazimira
Jesupa d. Kairiša nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Kaunatas pag., Slakotu
sādža, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 7146. folijā un sastāv
no zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas 2. un 2.a num., 2 ga-
balos, 33,981 ha platībā, katram
1/5 daļā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5212,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 521,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1937. g. 3. decembrī.
895. 1. 29831

Tiesu izpild. v. i. K. Purviņš.

Dzelzsceļu .irsim!des mnSinu un materiālu .irebcijn
izsludina rakstiskas sacensības:

1937. g. 20. decembrī: 10000 kg smagās mašinu eļļas piegādei;
1937. g. 21. decembrī: 2000 m brūnā brezenta audekla piegādei;
1938. g. 4. janvārī: 1) 4000 kg dzelzs, elektriskai un 3000 kg dzelzs autogēnai

sametināšanai, piegādei;
2) 3700 gab. svelmes cauruļu, dažāda izmēra, piegādei;
3) 15000 kg karbida piegādei;

1938. g. 5. janvārī: 1) 165000 kg otrā labuma plākšņu un 5000 kg dobotas dzelzs piegādei;
2) 350 ton. čuguna, lietņos, piegādei, un

rakstiskas izsoles:
1937. g. 20. decembrī: 2352 dažādu cepuru, pēc saraksta, piegādei;
1937. g. 21. decembrī: 3500 m zilas kokvilnas drānas (darba apģērbiem), piegādei.

Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11, 121. istabā. Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības
naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas zinas 103. istaba. L 5350 30025

Rīgas pils. nekustamu īpašumu valde
1937. g. 21. decembrī, pīkst. 11, Limbažos, Saviesīgās biedrības telpās,

jauktā izsolē pārdos mesu
Limbažu mežn. Virbotnes apg.,

sadalītu 5 pārdošanas vienībās, vērtībā no Ls 190,— līdz Ls 920.
Tuvākas ziņas mežsaimn. daļā Rīgā, L. Ķēniņu ielā 5, 127.

istabā, darba laikā, un pie Limbažu mežziņa Viļķenē. 3
L 5341 30023 Rīgas pils, nekustamu īpašumu valde.

Stelpes pagasta valde
š. g. 21. decembrī pīkst. 11, Rīgā, Dzirnavu ielā 62, 11. dz.,

izdos *«sfostisfcā izsolē
Stelpes 6-kl. pamatskolas centrālapkures un sanitāro ierīto daraiis.

Drošības nauda Ls 500,—, kas pēc darbu saņemšanas jāpa-
pildina līdz Ls 1500,—. Tuvākas ziņas pie arķitekta Raistera
Rīgā, Dzirnavu ielā 62, 11. dz., no pīkst. 12 līdz' 13. 30173

Jēkabpils pilsētas valde
paziņo, ka š. g. 18. decembri, pīkst. 12, iznomās vairāksolīšanā
Jēkabpils pilsētas valdes telpās

otvveizējā izsolē
Jēka&pils-Krustpils Dousuvus celtuves

Izmantošanu uz 1 sodu.
Izsolē piedaloties jāiemaksā Ls 500,— drošības nauda, kas pēc

izsoles apstiprināšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās sumas.
Ar izsoles noteikumiem var iepriekš iepazīties Jēkabpils pilsētas

valdes kanclejā, Brīvības ielā 202, darba laikā.
1937. g. 6. decembri. 10-a. L 5347 30024

Pils. galva T. Ermansons.
Sekretārs E. Kornets.

Jelgavas pils. vaiāe,
pārdod 2 kompl. lietotas ā 290 kv. m sildvirsmas, firmas Petry-
Dereux, ūdens cauruļu, 12 atm. darba spiediena

tvaifca fcatlus
ar visu vajadzīgo armatūru un pie šiem katliem piederos.:
ārdstieņus 6480 kg, rezerves caurules 95 mm 0, 116 m, barošanas
sūkņus '2 gab., ventilatoru dalās 2 kompl., 12,5 P. S. elektromo-
torus 2 gab. 30022

Katli un ierīces apskatāmi Jelgavas pils. uzņēmumu nodaļā,
Elektrības ielā 10. Turpat tuvākas ziņas. Tālr. 135.

Jelgavas pils. Uzņēmumu nodaļa.


	Valdības Vēstnesis no. 279 08.12.1937��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Valdības darbība.����������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Papildinājums Valsts zemes bankas statūtos.�〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193⃠쐝棠쐝����
	Aizrādījums Valsts adrešu kalendāra lietotājiem.�ੱഊ䉔ഊ㠮㌱‰⸰〠〮〰‷⸰㤠㔹⸰〠ㄱ㤲
	Vietējo iestāžu pazinojumi.�〰㐷〰㐴㸠呪ഊ䕔ഊ
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Telegramas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


